IHB FI 1951-5 ASENTAJAN KASIKIRJA
331387

Ima/vesilampopumppu
NIBE F2120 s 12 16, 20

$NIBE






Sisallys

1 Tarkeaa

Turvallisuustiedot

Symbolit

Merkinta

Turvallisuusohjeita

Sarjanumero
Kierratys

Ymparistotiedot

Asennusten tarkastus

Yhteensopivat sisdyksikot (VVM) ja ohjausyksikot

(SMO)

Sisayksikko

Ohjausyksikkd

2 Toimitus ja kasittely

Kuljetus ja sailytys
Asennus

Kompressorilammitin

Kondenssivesi

Asennustila
Mukana toimitetut komponentit
Sivuluukun ja ylapellin irrotus

3 Lampopumpun rakenne

Yleista

Sahkokeskus

4 Putkiliitannat

Yleista

Putkiliitanta, lampojohto
Painehavio, lampdjohtopuoli

Lampoeristys

Letkun asentaminen

5 Séahkoliitannat

Yleista

Luoksepaasy, sahkokytkenta

Konfigurointi dip-kytkimella

Liitannat

NIBE F2120

N o o o~ DSBS RA

10
10
10
M

M

13
14
15

16
16
20

21
21
21
22
22
22

23
23
24
25
26

&)

10

11

Asiahakemisto

Yhteystiedot

Liitantamahdollisuudet

Lisavarusteiden liitanta

Kéynnistys ja saadot
Valmistelut

Tasapainolampatila

Taytto ja ilmaus

Kaynnistys ja tarkastus

Jalkisaadot, lampdojohtopuoli
Saato, latausvirta

Ohjaus - Johdanto

Yleista

LED-tila

Isantaohjaus
Ohjausehdot

Ohjaus — Lampopumppu EB101

Hairiot

Vianetsinta

Halytyslista

Lisatarvikkeet

Tekniset tiedot

Mitat

Ainenpainetasot

Tekniset tiedot

Tyoskentelyalue
Lammitys

Jaahdytys

Energiamerkinta

Sahkokytkentakaavio

Sisallys

29
31

32
32
32
32
32
32
33

34
34
34
34
35
36

37
37

41

44

45
45
46
47
50
51

53
54
59

69

71



T Tarkeaa

Turvallisuustiedot

Tassa kasikirjassa selostetaan asennus- ja huoltotoimen-
piteita, jotka tulisi teettéa ammattilaisella.

Kasikirja tulee jattaa asiakkaalle.

Tata laitetta saavat kayttaa yli 8-vuotiaat
lapset ja henkilot, joiden fyysiset, aistivarai-
set tai henkiset kyvyt ovat rajoittuneet tai
joilla ei ole riittavasti kokemusta tai tietoa,
jos heille on opastettu tai kerrottu laitteen
turvallinen kaytto ja he ymmartavat laitteen
kayttoon liittyvat vaaratekijat. Tuote on
tarkoitettu asiantuntijoiden tai koulutettujen
kayttajien kayttoon myymaloissa, hotelleis-
sa, kevyessa teollisuudessa, maataloudes-
sa ja vastaavissa ymparistoissa.

Lapsia pitaa valvoa sen varmistamiseksi,
etteivat he leiki tuotteella.

Ala anna lasten puhdistaa tai hoitaa laitetta
ilman opastusta.

Tama on alkuperainen kasikirja. Sita ei saa
kaantaa ilman NIBE:n lupaa.

Pidatamme oikeudet rakennemuutoksiin.

ONIBE 2020.

Sahkoasennukset ja johtimien veto on tehta-
va voimassa olevien maaraysten mukaisesti.

F2120 kytketaan turvakytkimella. Johdinalan
tulee vastata kaytettavaa varoketta.

Jos syottokaapeli vahingoittuu, sen saa
vaihtaa vain NIBE, valmistajan huoltoedustaja
tal vastaava pateva ammattilainen vaaran
valttamiseksi.

4 Luku 1 | Tarkeéd

Symbolit

HUOM!

Tama symboli merkitsee ihmista tai konetta
uhkaavaa vaaraa.

MUISTA!

Tama symboli osoittaa tarkean tiedon, joka pi-
tda ottaa huomioon laitteistoa asennettaessa
tai huollettaessa.

L /
0)- VIHJE!

= Taméa symboli osoittaa vinkin, joka helpottaa
tuotteen kasittelya.

Merkinta

CE CE-merkinta on pakollinen useimmille EU:n alu-
eella myytaville tuotteille valmistusajankohdasta
riippumatta.

IP24 Sahkoteknisten laitteiden koteloinnin luokittelu.

lhmista tai konetta uhkaava vaaraa.

m::m Lue kayttoohje.

Lue asennusohje.

Turvallisuusohjeita

VAROITUS

Asenna jarjestelma taman asennuskasikirjan ohjeiden mukaan.
Virheellinen asennus voi aiheuttaa rajahdyksen, tapaturman, vesivuo-
don, kylmaainevuodon, sahkdiskun tai tulipalon.

Huomaa mittausarvot, kun huollat kylméaainejarjestelméaa pienissa
tiloissa, jotta kylméaaineen pitoisuusrajat eivat ylity.

Ota yhteys asiantuntijaan mittausarvojen tulkintaa varten. Jos kylma-
ainepitoisuus ylittaa rajat, mahdollinen vuoto voi aiheuttaa hapenpuut-
teen, josta voi olla seurauksena vakava onnettomuus.

Kéyta asennukseen alkuperaisia lisdvarusteita ja lueteltuja kom-
ponentteja.

NIBE F2120



Jos kaytetaan muita osia, voi ilmeta vesivuotoja ja sahkoiskun, tulipalon
tai henkilovahinkojen vaara, koska laitteisto ei ehka toimi oikein.

Tuuleta tydymparisto hyvin — kylmaainetta saattaa vuotaa huollon
yhteydessa.
Kylmaaine muodostaa avotulen kanssa myrkyllista kaasua.

Asenna kone kantavalle alustalle.

Epéasopiva asennuspaikka voi aiheuttaa sen, etta laite putoaa ja aiheut-
taa omaisuusvahinkoja ja tapaturman. Virheellinen asennus voi myos
aiheuttaa tarina- ja meluongelmia.

Asenna kone tukevasti niin, etta se kestaa maanjaristykset ja
myrskytuulet.

Sopimaton asennuspaikka voi aiheuttaa laitteen putoamisen, josta voi
olla seurauksena materiaali- ja henkilévahinkoja.

Sahkoéasennus on annettava valtuutetun sahkdasentajan tehta-
vaksi ja jarjestelma on kytkettava erillisena piirina.

Alimitoitettu ja viallinen virransyotté voi aiheuttaa sahkdiskun ja tulipa-
lon.

Kayta lueteltuja kaapeleita sahkokytkentaan, kirista kaapelit
kunnolla liittimiin ja kiinnita kaapelit oikein liittimien kuormituk-
sen valttamiseksi.

Loysaélla oleva liitin tai kaapelikiinnike voi aiheuttaa epatavallista kuu-
menemista tai tulipalon.

Tarkasta asennuksen tai huollon jélkeen, ettei jarjestelmasta
vuoda kaasumuodossa olevaa kylmaainetta.

Jos kylmaainekaasua vuotaa taloon ja paasee kosketuksiin ilmanlam-
mittimen, uunin tai muun kuuman pinnan kanssa, muodostuu myrkyl-
lista kaasua.

Pysayta kompressori ennen kylmaainepiirin avaamista.

Jos kylmaainepiiri avataan, kun on kompressori on kdynnissa, proses-
sipiiriin voi paasta ilmaa. Talloin prosessipiirin paine nousee epéatavalli-
sen korkeaksi, mika voi aiheuttaa rajahdyksen ja henkilovahingon.

Katkaise virransyo6ttoé huollon tai tarkastuksen ajaksi.
Ellei virransyottoa katkaista, on olemassa sahkodiskun ja pyorivien pu-
haltimien aiheuttama onnettomuusvaara.

Ala kayta laitteistoa paneeli tai suojus irrotettuna.

Pydriviin osiin, kuumiin pintoihin tai jannitteellisiin osiin koskettaminen
voi aiheuttaa henkilovahingon takertumisen, palovamman tai sahkois-
kun vuoksi.

Katkaise virransy6ttd ennen sahkotoiden aloittamista.
Ellei virransyottoa katkaista, voit saada sahkoiskun tai laitteisto voi
vahingoittua ja toimia virheellisesti.

VARO

Suorita sahkoasennus huolellisesti.

Séhkoasennuksia saavat tehda vain voimassa olevien lakien ja asetus-
ten mukaisen patevyyden omaavat asentajat. Ala kytke maadoitusjoh-
toa kaasuputkiin, vesiputkiin, ukkosenjohtimeen tai puhelimen maadoi-
tusjohtoon. Virheellinen maadoitus voi aiheuttaa laitteen toimintahairion
seka oikosulun aiheuttaman sahkoiskun.

Kayta paakatkaisinta, jolla on riittavan suuri katkaisukyky.
Jos katkaisimen katkaisukyky on liian pieni, se voi aiheuttaa toiminta-
hairioita ja tulipalon.

Kayta ainoastaan oikeanarvoisia (oikea laukeamisvirta) varokkeita
niissa paikoissa, joissa pitaa kayttaa varoketta.

Laitteen kytkeminen kuparilangalla tai muulla metallilangalla voi aiheut-
taa laitevaurion ja tulipalon.

Kaapelit pitaa asentaa niin, etta ne eivat hankaudu metallireunoi-
hin eivatka jaa puristuksiin paneelien valiin.

Virheellinen asennus voi aiheuttaa sahkoiskun, laitteen vioittumisen,
ylikuumenemisen tai tulipalon.

Ala asenna laitetta paikkaan, jossa voi vuotaa syttyvia kaasuja.
Jos vuotanutta kaasua kertyy laitteen ympérille, se voi aiheuttaa tuli-
palon.

Ala asenna yksikkoa paikkaan, jossa voi syntya tai johon voi
kertya syovyttavaa kaasua (esim. rikkihappopitoista kaasua) tai
syttyvaa kaasua tai héyrya (esim. tinneri- ja bensiinih6yryt) tai
jossa kasitellaan haihtuvia syttyvia aineita.

Syovyttava kaasu voi aiheuttaa lammadnvaihtimen korroosiota, muovio-
sien murtumista jne. ja syttyvat kaasu ja hdyryt voivat aiheuttaa tulipa-
lon.

Ala kayta laitetta paikoissa, joissa esiintyy vesiroiskeita, esim.
pesulat.

Sisayksikko ei ole vesitiivis ja vesi voi aiheuttaa sahkoiskun tai tulipalon
vaaran.

NIBE F2120

Ala kayta sisayksikkoa erikoistarkoituksiin, kuten elintarvikkeiden
sailytykseen, tarkkuusinstrumenttien jaahdytykseen tai eldinten,
kasvien tai taiteen jaadytyssailontaan.
Tallainen kaytto voi vahingoittaa kohteita.

Ala asenna alaka kayta jarjestelmaa sellaisten laitteiden lahella,
jotka synnyttavat sahkomagneettisen kentan tai korkeataajuuk-
sisia yliaania.

Vaihtosuuntaajat, varasahkolaitokset, laaketieteelliset suurtaajuuslait-
teet ja telekommunikaatiolaitteet voivat vaikuttaa laitteeseen ja aiheut-
taa toimintahairioita ja laitevaurion. Laite voi sita paitsi hairita ladketie-
teellisten laitteiden ja telekommunikaatiolaitteiden toimintaa niin, etta
ne toimivat virheellisesti tai eivat toimi lainkaan.

Ala asenna ulkoyksikkéa alla lueteltuihin paikkoihin.

- Paikat, joissa voi vuotaa syttyvaa kaasua.

- Paikat, joissa ilmassa voi olla hiilikuitua, metallijauhetta tai muuta
jauhetta.

- Paikat, joissa voi esiintya laitetta vahingoittavia aineita, esim. sulfidi-
pitoista kaasua, kloorikaasua, happoja tai emaksia.

- Paikat, joissa laite voi altistua oljyhuuruille tai -hoyryille.

- Ajoneuvot ja alukset.

- Paikat, joissa kaytetaan korkeataajuisia yliaania tuottavia koneita.

- Paikat, joissa kaytetaan usein kosmetiikka- tai erikoissuihkeita.

- Paikat, joissa jarjestelma altistuu suoraan suolapitoiselle iimalle.
Tassa tapauksessa ulkoyksikko pitaa suojata suolapitoisen ilman suo-
ralta paasylta yksikkoon.

- Paikat, joissa esiintyy suuria lumimaaria.

- Paikat, joissa jarjestelma altistuu savulle.

Jos ulkoyksikén pohjakehys on ruostunut tai muulla tavoin va-
hingoittunut pitkan kayttoian seurauksena, sita ei saa kayttaa.
Vanhan ja vahingoittuneen kehyksen kaytté voi aiheuttaa laitteen pu-
toamisen, josta voi olla seurauksena henkilévahinkoja.

Jos juottaminen on tarpeen laitteen lahella, varmista, etteivat
roiskeet vahingoita tippakourua.

Jos laitteeseen paasee roiskeita juottamisen yhteydessa, ne voivat
sulattaa pienia reikia kouruun, josta on seurauksena vesivuoto. Taman
valttamiseksi sisayksikko kannattaa sailyttaa pakkauksessaan tai peit-
taa.

Al laita vedenpoistoletkun paata kaivantoon, jossa voi syntya
myrkyllisia kaasuja, jotka sisaltavat esim. sulfideja.

Jos letkun paa on tallaisessa kaivannossa, myrkylliset kaasut virtaavat
huoneeseen ja voivat vaarantaa kayttajien terveyden ja turvallisuuden.

Erista laitteen putket niin, ettei ilmankosteus tiivisty niihin.
Riittamaton eristys voi aiheuttaa tiivistymista, josta voi olla seurauksena
kosteusvaurioita katossa, lattiassa, kalusteissa ja arvoesineissa.

Ala asenna ulkoyksikkoa sellaiseen paikkaan, johon hyonteiset
ja pieneldaimet voivat rakentaa pesia.

Hyonteiset ja pienelaimet voivat paasta elektroniikkaosiin ja aiheuttaa
vaurioita tai tulipalon. Neuvo kayttajaa pitamaan laitteiston ymparisto
puhtaana.

Ole varovainen kantaessasi laitetta kasin.
Jos laite painaa yli 20 kg, sen kantamiseen tarvitaan avustaja. Kayta
suojakasineita viiltohaavojen valttamiseksi.

Havité pakkausmateriaali asianmukaisesti.
Pakkausmateriaali voi aiheuttaa henkilovahinkoja, koska pakkauksessa
on kaytetty nauloja ja puuta.

Ala koske painikkeisiin marilla kasilla.
Voit saada sahkoiskun.

Ala koske kylmaaineputkiin paljain kasin, kun jarjestelma on toi-
minnassa.

Kayton aikana putket joko kuumenevat tai jaahtyvat hyvin kuumiksi/kyl-
miksi kayttotavasta riippuen. Koskettaminen voi aiheuttaa palovamman
tai paleltumisvamman.

Ala katkaise virransyottoa heti lampopumpun pysaytyksen jal-
keen.

Odota vahintaan 5 minuuttia. Muussa tapauksessa voi ilmeta vesivuoto
tai laitevaurio.

Ala kytke jarjestelmaa pois paakytkimella.
Se voi aiheuttaa tulipalon tai vesivuodon. Lisaksi puhallin voi kaynnistya
odottamatta ja aiheuttaa tapaturman.

Luku 1 | Térkedd 5



Sarjanumero

Sarjanumero on laitteen takasivulla vasemmassa ylakul-
massa ja sivulla alhaalla.

®
0

0eee0 F%\ l

Sarjanumero (| ©

©
O
| ——

I;
I:

MUISTA!

Tarvitset tuotteen sarjanumeron (14 numeroi-
nen) huolto- ja tukiyhteydenotoissa.

Kierratys

Anna tuotteen asentaneen asentajan tai jatease-

man huolehtia pakkauksen havittamisesta.

Kun tuote poistetaan kaytosta, sita ei saa havit-
W 55 tavallisen talousjatteen mukana. Se tulee

toimittaa jateasemalle tai jalleenmyyjalle, joka
tarjoaa tamantyyppisen palvelun.

Tuotteen asianmukaisen havittamisen laiminlyonti aiheut-
taa kayttajalle voimassa olevan lainsaadannon mukaiset
hallinnolliset seuraamukset.

Ymparistotiedot

Tama yksikko sisaltaa fluoroitua kasvihuonekaasua, joka
sisaltyy Kioton sopimukseen.

Laite sisaltaa R410A, fluorinoitua kasvihuonekaasua,"
jonka GWP-arvo (Global warming potential) on 2088. Ala
paasta R410A ilmaan.

6 Luku 1 | Tarkeéd

NIBE F2120



Asennusten tarkastus

Lammitysjarjestelma on tarkastettava ennen kayttéonottoa voimassa olevien maaraysten mukaan. Tarkastuksen
saa tehda vain tehtavaan pateva henkilo. Tayta myos kayttoohjekirjan sivu, jossa ovat laitteiston tiedot.

Kuvaus Huomautus Allekirjoi- | Paivays
tus

Lammitysvesi (katso luku "Putkilitannat”)

Jarjestelma huuhdeltu

Jarjestelma ilmattu

Mudanerotin

Sulku- ja tyhjennysventtiili

Asetettu latausvirta

Sahko (katso luku "Sahkaliitannat™)

Kiinteiston varokkeet

Turvakytkin

Vikavirtasuoja

Lammityskaapelin tyyppi/teho

Varokekoko, lammityskaapeli (F3)

Tiedonsiirtokaapeli kytketty

F2120 osoitteistettu (vain perakkais-
kytkenndssa)

Liitannat

Paajannite

Vaihejannite

Muut

Vedenpoistoputki

Vedenpoistoputken eristys, paksuus
(ellei KVR 10 kayteta)

HUOM!

Lampopumpun elektroniikan vahingoittumisen valttamiseksi tarkasta liitannat, paajannite ja vaihejannite
ennen koneen kaynnistysta.

NIBE F2120 Luku 1 | Térkeaa 7



Yhteensopivat sisayksikot (VVM) ja

ohjausyksikot (SMO)

VWM §320

F2120-8 X

F2120-12 X

F2120-16 X

F2120-20

VWM 225 VWM 310 VWM 320 VWM 500 SMO 20 SMO 40

F2120-8 X X X X X X
F2120-12 X X X X X
F2120-16 X X X X X
F2120-20 X X X

8 Luku 1 | Térkeda

NIBE F2120



Sisayksikko

VVM S320 VVM S320
Ruostumaton teras, 3x230 V Emali, 3x400 V
Tuotenumero 069 201 Tuotenumero 069 206

VVM S320

Ruostumaton teras, 3x400 V

Tuotenumero 069 196

NIBE F2120

VVM 225
Emali, 3x400 V
Tuotenumero 069 227

VVM 310
Ruostumaton, 3x400 V
Tuotenro 069 430

VVM 320

Ruostumaton teras, 1x230 V

Tuotenumero 069 111

VVM 320
Emali, 3x400 V

Sisaanrakennetulla EMK
300

Tuotenumero 069 203

VVM 320
Kupari, 3x400 V
Tuotenro 069 108

VVM 225
Ruostumaton, 3x400 V
Tuotenumero 069 229

VWM 310

Ruostumaton, 3x400 V

Sisaanrakennetulla EMK
310

Tuotenumero 069 084

VVM 320

Ruostumaton teras, 3x230 V

Tuotenumero 069 113

VVM 320

Ruostumaton teras, 3x400 V

Tuotenumero 069 109

VVM 500
Ruostumaton, 3x400 V
Tuotenro 069 400

Ohjausyksikko

SMO 20

Ohjausyksikko
Tuotenro 067 224

SMO 40

Ohjausyksikko
Tuotenro 067 225

Luku 1 | Térkedd



2 Toimitus ja kasittely

Kuljetus ja sailytys
F2120 on kuljetettava ja sailytettava pystyasennossa.

HUOM!

Varmista, etta lampopumppu ei voi kaatua kul-
jetuksen aikana.

Tarkasta, etta lampopumppu ei ole vahingoittunut kulje-
tuksen aikana.

Asennus

e Aseta F2120 ulos vakaalle alustalle, joka kestaa sen
painon, mieluiten betonilattialle tai -jalustalle. Betoni-
laattoja kaytettaessa niiden pitaa olla sora- tai sepelia-
lustalla.

e Hoyrystimen alareunan on oltava paikallisen keskimaa-
raisen lumensyvyyden tasolla. Betoniperustuksen tai
-laattojen on siksi oltava vahintaan 70 mm korkeita.

e 2120:a ei tulisi sijoittaa melulle arkojen seinien esim.
makuuhuoneen ulkoseinan viereen.

e Jarjestelma ei saa myoskaan hairita naapureita.

e 2120:a ei saa sijoittaa niin, etta ulkoilma pyorteilee
yksikon ymparilla. Se pienentaa tehoa ja heikentaa
hyotysuhdetta.

e Hoyrystin on suojattava suoralta tuulelta, / koska se
voi heikentaa sulatustehoa. Sijoita F2120 niin, etta
tuuli / ei osu hoyrystimeen.

e Pieni maara vetta voi valua vedenpoistoreiasta F2120:n
alla. Varmista, etta vesi voi valua pois kayttamalla so-
pivaa materiaalia F2120:n alla (katso luku Kondenssi-
vesi).

e Varo naarmuttamasta lampdpumppua asennuksen
yhteydessa.

10 Luku 2 | Toimitus ja kdsittely

min.
70 mm

LEK|

Al aseta F2120 -yksikkoa suoraan nurmikolle tai muulle
pehmealle alustalle.

LI T s

Jos lumi saattaa pudota katolta lampopumpun paalle,
lampopumpun, putkien ja kaapeleiden suojaksi on raken-
nettava katos tai vastaava.

NIBE F2120



NOSTO KADULTA SIJOITUSPAIKALLE

Jos alusta sallii, F2120 kannattaa siirtaa pumppukarrylla
asennuspaikalle.

HUOM!

Painopiste on toisessa reunassa (katso merkin-
nat pakkauksessa).

If

—
—
—
—
—
—
—
—
—
—_—
=
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
=
==

IIIIIIII’IIIII

VUMM

NI

—
—
—
—
—
—
P~
—
=
—
—
—
—
—
—
—
=
—
—
—
—
—
—
—
=

Jos F2120 pitaa siirtdaa pehmealla alustalla, esim. nurmi-
kolla, suosittelemme, etta lampopumppu nostetaan
nosturiautolla asennuspaikalle. Kun F2120 nostetaan
nosturilla, pakkauksen pitaa olla ehja, katso kuva ylla.

Jos nosturiautoa ei voi kayttaa, F2120 voidaan kuljettaa
pidennetyilla nokkakarryilla. F2120 -yksikkoon pitaa aina
tarttua raskaimmalta puolelta ja F2120:n nostamiseen
tarvitaan avustaja.

NOSTO KUORMALAVALTA
ASENNUSPAIKALLE.

Ennen nostoa poista pakkaus ja kuljetusvarmistukset.

Aseta nostoliinat jokaisen jalan ymparille. Nostoon tarvi-
taan nelja henkiloa, yksi kutakin liinaa kohti.

ROMUTUS

Romutuksen yhteydessa tuote kuljetetaan pois painvas-
taisessa jarjestyksessa. Nosta silloin pohjapellista kuor-
malavan sijaan!

NIBE F2120

Kompressorilammitin

F2120 on varustettu kompressorilammittimella, joka
lammittaa kompressorin ennen kaynnistysta ja kun
kompressori on kylma.

HUOM!

Kompressorilammittimen pitaa olla aktiivinen
noin 3 tuntia ennen ensimmaista kaynnistysta,
katso luku “Kaynnistys ja tarkastus”.

Kondenssivesi

Kondenssivesikouru keraa ja johtaa pois suurimman osan
pumppuun tiivistyvasta kondenssivedesta.

A

HUOM!

Lampopumpun toiminnan kannalta on tarkeaa,
etta vedenpoisto toimii hyvin. Vedenpoistoputki
pitaa sijoittaa niin, etta vesi ei voi vaurioittaa
taloa.

Kondenssiveden poisto pitaa tarkastaa saannol-
lisesti, erityisesti syksylla. Puhdista tarvittaessa.

HUOM!

Sahkoasennus ja kaapeliasennukset on tehtava
patevan sahkoasentajan valvonnassa.

L /
0 VIHJE!

Kondenssivesikourun tyhjennysputki lammitys-
kaapeleineen ei sisally toimitukseen.

Toiminnan varmistamiseksi on kaytettava lisa-
varustetta KVR 10.

e Kouruun kertyva kondenssivesi (jopa 50 I/vrk) on joh-
dettava putken kautta mahdollisimman lyhytta reittia
sopivaan viemariin.

e Putken ulkona olevan osan pitaa olla lammitetty lam-
mityskaapelilla jaatymisen estamiseksi.

e Putken on laskettava koko matkan F2120-lampopum-
pusta viemariin.

e VVedenpoistoputken paan pitaa olla routarajan alapuo-
lella tai sisatiloissa (paikallisia maarayksia on noudatet-
tava).

e Kayta vesilukkoa, jos ilma voi kiertaa vedenpoistoput-
kessa.

e Eristeen pitaa olla tiiviisti vedenpoistokourua vasten.

Luku 2 | Toimitus ja kéasittely 11



SUOSITELTAVA VAIHTOEHTO Sadevesikaivo
KONDENSSIVEDEN POISTOON

Kivipesa

[

Vesilukko

|

Routimaton
Syvyys

Sula
Syvyys

|

Vedenpoistoputken paan pitaa olla routarajan alapuolella.

Putken on laskettava koko matkan F2120-lampdpumpus-

Jos talossa on kellari, kivipesa pitaa sijoittaa niin, etta ta viemariin.

sulamisvesi ei voi vahingoittaa taloa. Muuten kivipesan Vedenpoistoputkessa pitéa olla vesilukko, jotta ilma ei
voi sijoittaa suoraan lampopumpun alle. voi kiertaa vedenpoistoputkessa.

Vedenpoistoputken paan pitaa olla routarajan alapuolella.
poIStoputicen pasi p jan elap MUISTA!

Ellei suositeltuja vaihtoehtoja kayteta, taytyy

varmistaa, etta kondenssivesi johdetaan pois

tehokkaasti.

Lattiakaivo sisatiloissa

/Liitos
\

P Vesilukko

S

Kondenssivesi johdetaan sisatiloissa olevaan lattiakai-
voon (paikallisia maarayksia on noudatettava).

Putken on laskettava koko matkan F2120-lampopumpus-
ta viemariin.

Vedenpoistoputkessa pitaa olla vesilukko, jotta ilma ei
voi kiertaa vedenpoistoputkessa.

KVR 10 jatketaan kuvan mukaan. Putken veto talon siséa-
puolelle ei sisally.

12 Luku 2 | Toimitus ja késittely NIBE F2120



Asennustila

F2120 ja seinan valisen etaisyyden on oltava vahintaan
350 mm, mutta enintaan 500 mm tuulelle alttiilla paikalla.
F2120:n ylapuolella pitaa olla vahintaan 1 000 mm va-
paata tilaa. Edessa on oltava vahintaan 1 000 mm vapaa-
ta tilaa mahd. tulevaa huoltotarvetta varten.

j j r ﬁ) - 500mm| Vapaa tila takana*®
| fim] ] fiim]

400 mm 600 mm

600 mm

R ——

Vapaa tila vahintaan

Vapaa tila
vahintaan
Vahimmaisetaisyys, kun
Vahintadn 1 000 kaytetdaan useampia F2120-lampopumppuja
mm
Vapaa tila edessa mahd. tulevaa
huoltotarvetta varten

* Takana oleva tila saa olla enintdan 500 mm tuulelle alttiilla paikalla.

NIBE F2120 Luku 2 | Toimitus ja kédsittely 13



Mukana toimitetut
komponentit

F2120-8, F2120-12

d

2 joustoputkea (DN25, G1")
ja 4 tiivistetta. Suodatinpalloventtiili (G1").

F2120-16, F2120-20

RSO -
2 joustoputkea (DN25, G1  Suodatinpalloventtiili (G1
1/4") ja 4 tiivistetta. 1/4".

14 Luku 2 | Toimitus ja késittely

NIBE F2120



Sivuluukun ja ylapellin irrotus

NIBE F2120 Luku 2 | Toimitus ja késittely ~— 15



3 Lampopumpun rakenne

Yleista

F2120 (1x230V)

GQ1

c|[B]]>
eaa
e

<& =] |o]lo
HIRINIFRREIE
—_ N o el Y

|

3
2

x
=

(x21) (see ) (BP9 ) (BTI15)

16 Luku 3 | Lémpdpumpun rakenne NIBE F2120



F2120 (3x400V)

GQ1

NIBE F2120

>

2

< (Z]]>
@] |
N

m’\ 06
M\HW flo
o

(x21) (sre ) (BrP9 ) (BT15)

Luku 3 | Lémpdpumpun rakenne

17



PF1
PF3

XL1

PF4

os]
[e))
/

@

: i —]]]]JJJJ
XL2 |

I~
u
S
_ é\

L
£ il |||||||||||mu|||||||||uu|||.1mms /‘,
€]

18  Luku 3 | Lémpépumpun rakenne NIBE F2120



Putkiliitannat
XL1 Liitanta, lammitysvesi F2120 -lampdpumpusta

XL2 Liitanta, lammitysvesi F2120 -lampopumppuun

XL20  Huoltoliitanta, ylipaine
XL21 Huoltoliitanta, alipaine
XL40  Vedenpoistoliitanta, kondenssivesikouru

Anturi jne.

BP1 Ylipaineensaadin

BP2 Alipaineensaadin

BP8 Matalapainelahetin

BP9 Korkeapaineanturi

BP11 Paineanturi, ruiskutus

BT3 Lampdtila-anturi, paluujohto

BT12  Lampdtila-anturi, lauhduttimen menojohto
BT14  Lampotila-anturi, kuumakaasu

BT15  Lampotila-anturi, kayttovesi

BT16  Lampédtila-anturi, hoyrystin

BT17  Lampdtila-anturi, imukaasu

BT28 Lampdtilan anturi, ulkoilma

BT81 Lampotila-anturi, ruiskutus, EVI-kompressori
BT84  Lampdtila-anturi, imukaasu, hoyrystin

Séahkokomponentit

AA2 Peruskortti

CA1 Kondensaattori (1x230V)

EB10  Kompressorilammitin

GQ1 Puhallin

QA40 Invertteri

RA1 Harmoninen suodatin (3x400V)
RA1 Kuristin (1x230V)

RF2 EMC-suodatin (3x400V)

X6 Liitinrima (1x230V)

Jaahdytyskomponentit

EP1 Hoyrystin

EP2 Lauhdutin

GQ10 Kompressori

HQ9 Hiukkassuodatin

HS1 Kuivaussuodatin

QN1 Paisuntaventtiili

QN4 Ohitusventtiili

QN2 4-tieventtiili

QN34 Paisuntaventtiili, alijagahdytys
RM1 Takaiskuventtiili

Muut
PF1 Tyyppikilpi
PF3 Sarjanumero

PF4 Kilpi, putkiliitanta
uB1 Kaapelilapivienti, syottojohdot
WM5  Kondenssivesikouru

Merkinnat standardin EN 81346-2 mukaan.

NIBE F2120

Luku 3 | Lémpdpumpun rakenne

19



Sahkokeskus

S2

S1

o —,

0090003 mu:.h N —

X23

CICANS/S

X22

X21

REN

(s3 Y (x28) (x27) (CF3) (x2)(x1 ) (xs5)

Séahkokomponentit

AA2 Peruskortti
X1 Liitinrima, syottojohdot
X2 Liitinrima, kompressorin syotto
X5 Liitinrima, ulkoinen ohjausjannite
X7 Liitinrima, 230V~
X9 Liitinrima, liitdnta KVR
X21 Liitinrima, kompressorin esto, tariffi
X22 Liitinrima, tiedonsiirto
X23 Liitinrima, tiedonsiirto
X24 Liitinrima, puhallin
X27 Liitinrima, paisuntaventtiili QN1
X28 Liitinrima, alijagghdytys QN34

F1 Varoke, ohjaus 230V~

F2 Varoke, ohjaus 230V~

F3 Ulkoisen lammityskaapelin varoke, KVR

F4 Varoke, puhallin

FC1 Automaattivaroke (korvataan vikavirtasuojalla
(FB1) lisavarusteen KVR 10 asennuksen yhteydes-
sa.)

S1 Dip-kytkin, lampopumpun osoitteistaminen moni-
kayton yhteydessa

S2 Dip-kytkin, erilaisia lisavarusteita

S3 Nollauspainike

Merkinnat standardin EN 81346-2 mukaan.

20  Luku 3 | Ldmpdpumpun rakenne NIBE F2120



4 Putkilntannat

Yleista

Putkiasennukset on tehtava voimassa olevien maarays-
ten mukaisesti.

Putkien lapimitat eivat saa alittaa taulukon mukaista
suositeltua putken lapimittaa. Jarjestelma on kuitenkin
mitoitettava yksilollisesti niin, etta se tayttaa suositellut
jarjestelmavirtaukset.

PIENIMMAT JARJESTELMAVIRTAUKSET

Laitteisto on mitoitettava kestamaan pienin jaatymissuo-
jausvirtaus 100 % pumpputeholla, katso taulukko.

lima/vesilam- | Pienin vir- | Pienin suosi- | Pienin suosi-
popumMppuU taus jaaty- | teltu putkiko- | teltu putkiko-
missuojauk- ko (DN) ko (mm)
sessa
(100%
pumppuno-
peus (l/s)
F2120-8 0,27 20 22
(1x230V)
F2120-8 0,27 20 22
F2120-12 0,35 25 28
(1x230V)
F2120-12 0,35 25 28
F2120-16 0,38 25 28
F2120-20 0,48 32 35
HUOM!

Alimitoitettu jarjestelma voi vahingoittaa konet-
ta ja aiheuttaa toimintahairioita.

F2120 toimii n. 55 °C paluulampadtilaan saakka ja meno-
lampotila lampdpumpusta on n. 65 °C.

Koska F2120 -lampopumppua ei ole varustettu vesipuo-
len sulkuventtiileilla, sellaiset on asennettava mahdolli-
sen huollon helpottamiseksi. Paluulampdtilan anturi ra-
joittaa paluulampatilan.

VESITILAVUUDET

F2120:n koosta riippuen vaaditaan lisavesitilavuus lyhyi-
den toiminta-aikojen valttamiseksija sulatuksen mahdol-
listamiseksi. F2120:n optimaalisen toiminnan varmista-

NIBE F2120

miseksi suositellaan vahintaan X-kertaista 10 litran vesi-
tilavuutta. Esim. F2120-12: 10 litraa x 12 = 120 litraa.
Tama koskee yksilollisesti lammitys- ja jaahdytysjarjes-
telmaa.

HUOM!

Putkisto on huuhdeltava ennen lampopumpun
asennusta epapuhtauksien aiheuttamien vahin-
kojen valttamiseksi.

Putkiliitanta,
lampojohto

e | ampopumppu ilmataan ylaliitannan (XL1) kautta mu-
kana toimitetun letkun ilmausnipan avulla.

e Asenna mukana toimitettu mudanerotin ennen veden-
tuloa ts. F2120:n alaliitantaan (XL2).

e Erista kaikki ulkona olevat putket vahintaan 19 mm
putkieristeella.

e Asenna sulku- ja tyhjennysventtiilit niin, etta F2120
voidaan tyhjentaa pitempiaikaisten sahkokatkosten
yhteydessa.

¢ Mukana toimitetut letkut toimivat varinanvaimentimina.
Varinanvaimennusominaisuuden varmistamiseksi pitaa
varmistaa, ettei letkuun synny teravia taitoksia asen-
nuksen yhteydessa.

LATAUSPUMPPU

Latauspumppu (ei sisally toimitukseen) saa syoton ja
ohjauksen sisayksikosta/ohjausyksikosta. Siina on sisaan-
rakennettu jaatymissuojaus eika sita tarvitse siksi pysayt-
taa jaatymisriskin uhatessa.

Kun lampdtila on alle +2 °C, latauspumppu kay jaksoit-
tain, jotta vesi ei jaatyisi latauspiirissa. Toiminto suojaa
myos lilan korkeilta lampotiloilta latauspiirissa.

Luku 4 | Putkilitdnnat 21



| etkun asentaminen

avlo,

Paineh:

htopuol

ampojo

F2120-8, -12, -16, -20

Paineenlasku

-12/-16/-20;

/7
p4

-8

J

O O™~ OIS OMN— O

N
|

XL1

0 0,050,101 0,20,25 030,35 0,4 0,45 0,50,55 0,6 0,65 0,7 0,75 0,8 0,85 0,9

XL2

Virtaus

(I/s)

ampoeristys

L

Lampoeristys

7 777
277722277
2 7%
0 4
S
5
e
g, A

=

NIBE F2120

Luku 4 | Putkiliitinnét

22



5 Sahkoliitannat

Yleista

Lampodpumppua ei saa kytkea ilman sahkon toimittajan
suostumusta, ja kytkenta on suoritettava patevan
sahkoasentajan valvonnassa.

Jos F2120 suojataan automaattivarokkeella, sen pitaa
olla C-tyyppinen. Varokekoot, katso “Tekniset tiedot”.

F2120 -lampopumpussa ei ole sahkdnsydton monina-
paista turvakytkinta. Siksi lampdpumpun syottokaapeli
pitaa kytkea turvakytkimeen, jonka kosketinvali on

vahintaan 3 mm. Jos kiinteistdssa on vikavirtasuojakyt-
kin, lampopumppu pitaa varustaa erillisella vikavirtasuo-
jakytkimella. Vikavirtasuojakytkimen laukaisuvirta saa
olla enintaan 30 mA. Syottojannitteen pitaa olla 400V
3N~ 50Hz varokkeilla varustetusta sahkokeskuksesta.

230V~ 50Hz:n syottojannitteen pitaa olla 230V~ 50Hz
varokkeilla varustetusta sahkokeskuksesta.

Lampopumppu on kytkettava irti kiinteiston mahdolli-
sen eristystestin ajaksi.

Jos ohjaus saa erillisen syoton (esim. tariffikytkennan
yvhteydessa), erillinen syottokaapeli kytketaan liitinri-
maan (X5).

Vahvavirta- ja signaalikaapelit vedetaan takakautta
lampopumpun edesta katsoen oikean puolen lapivien-
tien kautta.

Tiedonsiirtokaapelin pitaa olla suojattu 3-napainen
kaapeli, joka kytketaan F2120 liitinriman X22 ja sisayk-
sikon/ohjausyksikon valille.

Latauspumppu kytketaan sisayksikkoon/ohjausyksik-
koon . Latauspumpun kytkenta on selostettu sisayksi-
kon/ohjausyksikon asentajan kasikirjassa.

HUOM!

Sahkoasennukset ja mahdolliset huollot saa
tehda vain valtuutetun sahkoasentajan valvon-
nassa. Katkaise virta turvakytkimella ennen
mahdollista huoltoa. Sahkdasennukset ja johti-
mien veto on tehtava voimassa olevien asetus-
ten ja maaraysten mukaisesti.

NIBE F2120

HUOM!

lIma/vesilampopumpun elektroniikan vahingoit-
tumisen valttamiseksi tarkasta liitannat, paajan-
nite ja vaihejannite ennen koneen kaynnistysta.

HUOM!

Kytkettaessa pitaa ottaa huomioon jannitteelli-
nen ulkoinen ohjaus

HUOM!

Jos syottokaapeli vahingoittuu, sen saa vaihtaa
vain NIBE, valmistajan huoltoedustaja tai vas-
taava pateva ammattilainen vaaran valttamisek-
Si.

Luku 5 | Séhkdliiténnat 23



Luoksepaasy,
sahkokytkenta

SIVULUUKUN IRROTUS

Irrota ruuvit ja nosta kansi pois.

24 Luku 5 | Sahkdliitannat NIBE F2120



Konfigurointi
dip-kytkimella

Peruskortissa (AA2) valitaan tiedonsiirto-osoite F2120:lle
sisayksikon / ohjausyksikon suuntaan. DIP-kytkinta S1
kaytetaan osoitteen ja toimintojen konfigurointiin. Kaska-
dikdytossa esim. SMO:n kanssa vaaditaan osoitteista-
mista. F2120:n osoite on vakiona 1. Kaskadikytkennassa
kaikilla F2120:lla pitaa olla uniikki osoite. Osoite kooda-
taan binaarisesti.

A HUOM!

DIP-kytkimien asentoa saa vaihtaa vain, kun
tuote on jannitteeton.

DIP S1 asento Orja Osoite Perussaadot
(1/2/3) (com)
off / off / off Orja 1 01 AV
on / off / off Orja 2 02 AV
off / on / off Orja 3 03 AV
on/on/ off Orja 4 04 AV
off / off / on Orja b 05 AV
on/off /on Orja 6 06 AV
off /on/on Orja 7 07 AV
on/on/on Orja 8 08 AV
DIP S1 asen- | Asetukset Toiminta Perussaadot
to
4 PAALLA Sallii jaghdy- [AV
tyksen
DIP S2 asento Asetukset Perussaadot
1 AV AV
2 AV AV
3 AV AV
4 AV AV

Kytkin S3 on nollauspainike, joka kaynnistaa ohjauksen
uudelleen.

MUISTA!
¥

DIP S1 asento 4 pitaa vaihtaa asentoon ON
jaahdytysta varten.

NIBE F2120 Luku 5 \ Sahkoliitannat 25



Liitannat

airiciden valttamiseksi tiedonsiirto- ja/tai antu-
rikaapeleita ei saa asentaa 20 cm lahemmaksi




ULKOISEN OHJAUSJANNITTEEN ULKOINEN LAMMITYSKAAPELI

KYTKEMINEN KONDENSSIVESIPUTKESSA (KVR 10)
HUOM! F2120 on varustettu liittimella ulkoista lammityskaapelia
: varten (EB14, ei sisally toimitukseen). Liitanta on tehtaal-
Merkitse sahkokaappiin varoitus ulkoisesta la suojattu varokkeella 250 mA (F3). Muuta lammityskaa-
jannitteesta. pelipituutta kaytettaessa varoke pitaa korvata sopivalla.
Ulkoisen syottojannitteen kytkennan yhteydessa siltauk- Flls | i () Vit (75 e
set pitaa irrottaa liitinrimasta X5 (katso kuva). (m)
1 15 T100mA/250V 718085
3 45 T250mA/250V 518900*
6 90 T500mA/250V 718086

* Asennettu tehtaalla.

Vaihda automaattivaroke (FC1) vikavirtasuojakytkimeen
(FB1) KVR 10:n asennuksen yhteydessa, jos asennuk-
seen ei ole ulkoista vikavirtasuojakytkinta. Vikavirtasuo-
jakytkin (FB1) on saatavana oheiskomponenttina

KVR 10:een.

Ulkoinen lammityskaapeli (EB14) kytketaan liitinrimaan
X9:L ja X9:N. Maajohdin pitaa kytkea liittimeen X9:PE.
Katso seuraava kuva ja lue KVR 10:n asentajan kasikirja.

F2120 Ulkoinen

AA2:X9

Ulkoinen ohjausjannite (230V~ 50Hz) kytketaan liitinri- SEEIE
maan X5:L, X5:N ja X5:PE (katso kuva). . eg——0 Ulkoinen lampokaapeli
F2120) Ulkoinen -

O 4

EE N

®

HUOM!

Jos ulkoista ohjausjannitettd kaytetaan tariffiohjauksen Putken pitaa kestaa lammityskaapelin lampotila.
yhteydessa, sinun pitaa kytkea sulkeva kosketin liitantaan Toiminnan varmistamiseksi on kaytettava lisa-
X21:1 ja X21:2 (kompressorin esto) halytyksen valttami- varustetta KVR 10.

seksi.

Kompressori estetaan joko sisayksikossa/ohjausyksikos-
sa tai ilmavesilampopumpussa, ei molemmissa saman-
aikaisesti.

F2120

@A2X2))
G———0 8

N
Kompressorin esto

LG

NIBE F2120 Luku 5 \ Sahkoliitannat 27



Kaapelien asennus

Seuraavassa kuvassa on esitetty suositeltu kaapelien
asennus sahkorasiasta F2120:n vedenpoistokouruun.
Syottokaapelin ja lammityskaapelin liitos pitaa tehda
vedenpoistokourun lapiviennin jalkeen. Sahkorasian ja
vedenpoistokourun lapiviennin valinen etaisyys on n.
1600 mm.

nnnnnn

28  Luku 5 | Sahkdliitannat

NIBE F2120



Liitantamahdollisuudet Cemistoversio

Jotta F2120 voisi kommunikoida sisayksikon (VWM) /
ohjausyksikon (SMO) kanssa, ohjelmistoversion pitaa
TIEDONSIIRTO olla vahintaan taulukon mukainen.

F2120 kommunikoi NIBE sisayksikoiden/ohjausyksikoi-

den kanssa kytkemalld suojattu kaapeli (johdinala enin- | S/Savksikko/ Ohjelmistoversio
taan 0,75 mm2) kolmijohtimisella kaapelilla liitinrimaan | Qfyausyksikko
X22:1-4 seuraavan kuvan mukaan. VVM 310 / VVM 500 v7568R4
Kaskadikytkennassa liitinrima X23 kytketaan seuraavan [\WwWM 320 v7530R5
lampopumpun liitinrimaan X22. SMO 20 v/607R3

SMO 40 v7635R5

VWM 225 v8212R3

VVM S320 Kaikki versiot

Irrota pistokkeet F2120:ssa

o
0 o o
0 0% (o5
@)

TE 6 Rog LD

Paina alas!

NIBE F2120 Luku 5 \ Sahkoliitannat 29



VWM S

Sisayksikko

F2120

>
>
N
<
)

[0}
=4
o

AL+

1

i

(HES
] o
E] =

&

- N w

[ o |

ENESI RIS

LJIGIGIG]

>
>
N
>
S
N

VWM

Sisayksikko

A

15

B

14

GND

13

12

1"

OO OGIIGa

=N w| s

L o

>
>
NS
<
S
N

30

Luku 5 | Sahkdliitannéat

SMO 20

%

2

0000

oomog

Qop2j0d

IINEN ]

0000

Oops|od

F2120

N |w|s

OGO

>
N
N

Oops|0d

oopr7iod

0000

O0Opej0d

O0pRei00

0ok o0

NIBE F2120



SMO 40

AA5-X4 _ c —
(A5x4 P— J—
®
o [Eas oo W o = <
g ©
o O x[ g T ﬂj‘;m
e =
oo 0ppp)i il
D [} sz q} DD
O g= 0 i
000 |3 “
O - ) L
= 198 FHo e,
=eo o (D) || Lo
0
D s
o BB D e
— :g i % 3
il [
0
BEnbo ettt

F2120 F2120
AA2:X23 AA2:X23
4 [f------=-x 4 [F-----=-----1
= e
A WE—" E A WE—” E
0 | 0 i
e | R |
A WE—” i A WE E
AA2:X22 it AA2:X22) |, bt
Ohjausyksikkd
\’_:\—--1'
1
o [
5(4(3|2]|1
g @ >
][ ]
AA5 X4

Kytkenta sisayksikkdon/ohjausyksikkoon, katso kasikirja
nibe.fi.

| isavarusteiden liitanta

Lisatarvikkeiden kytkentaohjeet ovat lisatarvikkeiden
mukana toimitetuissa asennusohjeissa. Katso luvusta
"Lisatarvikkeet"” lista lisavarusteista, joita voidaan kayttaa
F2120:n kanssa.

NIBE F2120 Luku 5 \ Sahkoliitannat 31


www.nibe.fi

6 Kaynnistys ja saadot

Valmistelut

e Tarkasta, etta putkisto on valmis.
e Tarkasta putkiston tiiviys.
e Tarkasta, etta sahkoasennus on valmis.

e Tarkasta, ettd sahkonsyotto on kytketty ja etta
kompressorilammitin (EB10) voi aloittaa kompressorin
lammittamisen tarvittaessa.

e Kompressorin lammittimen (EB10) pitaa toimia n. 3
tunnin ajan ennen kuin kompressori voidaan kaynnis-
taa. Tama tehdaan kytkemalla ohjausjannite. F2120
sallii kompressorin kaynnistyksen, kun kompressori
on lammennyt. Tama voi vieda jopa 3 tuntia.

Tasapainolampotila

Tasapainolampotila on se ulkolampatila, jossa lampdpum-
pun antoteho on yhta suuri kuin talon energiatarve. Tama
tarkoittaa, etta lampopumppu kattaa talon koko energian-
tarpeen tahan lampotilaan saakka.

Taytto ja Iimaus

Lammitysjarjestelman taytto ja ilmaus.
1. Tayta lammitysjarjestelma vaadittuun paineeseen.

2. llmaa jarjestelma mukana toimitetun letkun ilmaus-
nipan ja mahdollisen kiertovesipumpun avulla.

32 Luku 6 | Kéynnistys ja sdadot

Kaynnistys ja tarkastus

1. Tiedonsiirtokaapeli, liitinrima (X22:1-4) pitaa olla kyt-
kettyna.

2. Jos jaahdytyskaytto F2120:lla halutaan, DIP-kytkimen
S1 asento 4 muutetaan kohdan 25 kuvauksen mu-
kaan.

Tyokatkaisin kytketaan paalle.
Tarkasta, etta F2120 on jannitteellinen.
Varmista, etta varoke (FC1) on paalla.
Asenna irrotetut pellit ja kannet.

N o o bk~ w

Kun jannite on kytketty F2120:een ja sisayksikko/oh-
jausyksikko ilmaisee kompressoritarpeen,
kompressori kaynnistyy kun se on lammennyt,
enintadan 180 minuutin kuluttua.

Viiveen pituus riippuu siita, onko kompressori ollut
paalla aikaisemmin. Katso ohjeet kappaleessa "Val-
mistelut”.

8. Saada latausvirtaus mitoituksen mukaan. Katso myos
kohta "Saato, latausvirta”.

9. Saada valikkoasetukset sisayksikon/ohjausyksikon
kautta tarvittaessa.

10. Tayta kaynnistysraportti kayttoohjekirjassa.

11. Irrota suojakalvo F2120:n kannesta.

HUOM!

Kytkettaessa pitaa ottaa huomioon jannitteelli-
nen ulkoinen ohjaus

Jalkisaadot,
lampojohtopuol

Alkuaikoina lammitysvedesta vapautuu ilmaa ja iimaukset
ovat ehka tarpeen. Jos lampopumpusta, kiertopumpusta
tai lammittimista kuuluu lorinaa, koko jarjestelma on il-
mattava uudelleen. Kun jarjestelma on asettunut (paine
on oikea ja kaikki ilma poistettu), lampoautomatiikka
voidaan saataa haluttuihin arvoihin.

NIBE F2120



Saato, latausvirta

Jotta lampopumppu toimisi oikein koko vuoden ajan,
latausvirtauksen pitaa olla oikein saadetty.

Jos kaytetaan NIBE sisayksikkoa VVM tai lisavarusteoh-
jattua latauspumppua ohjausyksikkoon SMO, ohjaus
pyrkii pitamaan optimaalisen virtauksen lampopumpun
yli.

Saato voi olla tarpeen ennen kaikkea erillisen lamminve-
sivaraajan lataukseen. Siksi suosittelemme, etté virtausta
lamminvesivaraajan yli voidaan saataa saatoventtiililla.

1. Suositus, kun kayttovetta ei ole riittavasti ja informaa-
tioviesti "korkea lauhduttimen meno" naytetaan
kayttoveden latauksen aikana: suurenna virtausta

2. Suositus, kun kayttovetta ei ole riittavasti ja informaa-
tioviesti "korkea lauhduttimen tulo" naytetaan kaytto-
veden latauksen aikana: pienenna virtausta

NIBE F2120

Luku 6 | Kédynnistys ja sédéadét

33



/ Ohjaus - Johdanto

Yleista

F2120 on varustettu sisaisella elektronisella ohjauksella,
joka huolehtii toiminnoista, jotka ovat tarpeellisia lampo-
pumpun toiminnan kannalta, esim. sulatus, pysaytys
maks/min. lampotilassa, kompressorilammittimen kyt-
kennasta ja suojaavista toiminnoista toiminnan aikana.

Lampatilat, kaynnistysten lukumaara ja kayntiaika luetaan
sisayksikosta/ohjausyksikosta.

Sisaanrakennettu ohjaus nayttaa tietoa status-LEDien
avulla ja voidaan kayttaa huollon yhteydessa.

Normaalikayton aikana talon omistajan ei tarvitse puuttua
ohjaukseen.

F2120 kommunikoi NIBE sisayksikon/ohjausyksikon
kanssa, mika tarkoittaa, etta kaikki asetukset ja mittausar-
vot F2120:sta saadetaan ja luetaan sisayksikosta/oh-
jausyksikosta.

LED-tila

Peruskortissa (AA2) on kuusi tila-LEDia helppoa valvontaa

LED Tila Selvitys
DEFROST Sammunee- | Ei sulatusta tai suojausta
(vihred) na aktiivisena
Vilkkuu Joku suojaus on aktiivinen
Palaa jatku- | Sulatus kaynnissa
vasti
ERROR Sammunee- | Ei vikoja
(punainen) na
Vilkkuu Infohélytys (valiaikainen),
aktiivinen
Palaa jatku- | Pysyva halytys, aktiivinen
vasti
K1, K2, K3, |Sammunee- |Rele virrattomassa tilassa
K4, Kb na
Palaa jatku- | Rele vedettyna
vasti
N-RELAY Ei toimintoa
COMPR. ON Ei toimintoa

|lsantaohjaus

ja vianetsintaa varten.

LED Tila Selvitys
PWR Sammunee- | Ohjauskortti jannitteeton
(vihred) na
Palaa jatku- | Ohjauskortti jannitteellinen
vasti
CPU Sammunee- | CPU jannitteeton
(vihred) ha CPU toimii
Vilkkuu CPU ei toimi oikein
Palaa jatku-
vasti
EXT COM Sammunee- | Ei tiedonsiirtoa sisayksi-
(vihred) na kon/ohjausyksikon kanssa
Vilkkuu Tiedonsiirto sisayksikon/oh-
jausyksikon kanssa
INT COM Sammunee- | Ei tiedonsiirtoa invertterin
(vihred) na kanssa
Vilkkuu Tiedonsiirto invertterin
kanssa

34 Luku 7 | Ohjaus - Johdanto

F2120:n ohjausta varten tarvitaan NIBE sisayksikko/oh-
jausyksikko kanssa, joka kutsuu F2120:a tarpeen mu-
kaan. Kaikki F2120:n asetukset tehdaan sisayksikon/oh-
jausyksikon kautta. Se nayttaa myos tilan ja anturiarvot
F2120:sta.

Kuvaus Arvo | Parametri- | Yksik-
tila ko

Katkaisuarvo aktivointi pas- | 4 4-14 °C

siivinen sulatus

Aloituslampétila BT16 indek- | -3 -5-5 °C

sin laskemiseen

Salli puhaltimen sulatus Ei Kylla /Ei | (1/0)

Salli hiljainen tila Ei Kylla /Ei [(1/0)

Salli sulatus useammin Ei Kylla/Ei |(1/0)

NIBE F2120



Ohjausehdot

OHJAUSEHDOT, SULATUS

e Jos hoyrystimen anturin (BT16) lampdtila alittaa sula-
tustoiminnon kaynnistyslampotilan, F2120 lisaa aikaan
"aktiiviseen sulatukseen" jokaisen minuutin, jonka
kompressori on kaynnissa, sulatustarpeen luomiseksi.

Aika "aktiiviseen sulatukseen" naytetaan minuutteina
sisayksikon / ohjausyksikon naytossa. Kun tama arvo
on 0 minuuttia, sulatus kaynnistyy.

e "Passiivinen sulatus" kaynnistyy, jos kompressoritarve
on taytetty, sulatustarve on olemassa ja ulkolampatila
(BT28) onyli 4 °C.

e Sulatus aktivoidaan (kompressori kaynnissa ja puhallin
pysaytettyna) tai passivoidaan (kompressori pysaytet-
tyna ja puhallin kaynnissa).

e Jos hoyrystin kylmenee liikkaa, kaynnistyy ns. "varmuus-
sulatus". Tama sulatus voi kaynnistya aikaisemmin
kuin normaali sulatus olisi alkanut. Jos 10 varmuussu-
latusta tapahtuu perajalkeen, hoyrystin (EP1) F2120:ssa
pitaa tarkastaa. Tama osoitetaan halytyksella .

Jos "sulatus puhallin” on aktivoitu sisayksikossa/oh-
jausyksikdssa, "sulatus puhallin” kaynnistyy seuraavan
"aktiivisen sulatuksen” yhteydessa. Puhaltimen sulatus
estaa jaan kertymisen siipipyoraan ja puhaltimen sa-
leikkoon.

Aktiivinen sulatus:

1. 4-tieventtiili vaihtaa sulatukselle.

2. Puhallin pysahtyy ja kompressori jatkaa kayntiaan.

3. Kun sulatus on valmis, 4-tieventtiili vaihtaa takaisin
lammityskayttoon. Kompressorin nopeus on lukittu
lyhyen ajan.

4. Ulkolampatilan anturi on lukittu ja korkean paluulam-
potilan halytys on estetty sulatuksen aikana ja kah-
den minuutin ajan sen jalkeen.

Passiivinen sulatus:

1. Passiivinen sulatus voi kaynnistya, jos kompressori-
tarvetta ei ole.

2. 4-tieventtiili ei vaihda.
Puhallin kay suurimmalla nopeudella.

4. Kompressoritarpeen yhteydessa passiivinen sulatus
keskeytetaan ja kompressori kaynnistyy.

Kun passiivinen sulatus on valmis, puhallin pysahtyy.

Ulkolampatilan anturi on lukittu ja korkean paluulam-
potilan halytys on estetty sulatuksen aikana ja kah-
den minuutin ajan sen jalkeen.

Aktiivinen sulatus voi keskeytya useasta syysta:

1. Jos hoyrystimen anturi on saavuttanut pysaytysarvon
(normaali pysaytys).

NIBE F2120

2.

Kun sulatus kestanyt yli 15 minuuttia. Tama voi joh-
tua siita, etta lammonlahteessa on liian vahan ener-
giaa, hoyrystin altistuu liilan voimakkaalle tuulelle
ja/tai siita, etta hoyrystimessa on vaara anturi, joka
nayttaa liian alhaista lampotilaa (kylmalla saalla).

Kun paluulampatilan anturin BT3 lampdtila alittaa
10 °C.

Jos hoyrystimen lampdtila (BP8) alittaa alimman
sallitun arvon. F2120 pitaa tarkastaa 10 epaonnistu-
neen sulatuksen jalkeen. Tama osoitetaan halytyk-
sella.

Luku 7 | Ohjaus - Johdanto 35



Ohjaus -
Lampopumppu EB101

Nama asetukset tehdaan sisayksikon/ohjausyksikon
naytossa.

Hiljainen tila sallittu

Tassa valitaan aktivoidaanko lampopumpun hiljainen tila.
Huomaa, etta voit tassa ohjelmoida milloin hiljainen tila
on aktiivinen.

Toimintoa tulee kayttaa vain rajoitetun ajan, koska F2120
ei ehka saavuta mitoitettua tehoa.

Havaitse kompressorivaihe

Tassa naytetaan missa vaiheessa lampopumppu on ha-
vaittu, jos sinulla on F2120 230V~50Hz. Vaiheen tunnis-
tus tapahtuu tavallisesti automaattisesti sisayksikon/oh-
jausyksikon kaynnistyksen yhteydessa. Taman asetuksen
voit muuttaa kasin.

Virranrajoitus

Tassa aktivoidaan lampdpumpun virranrajoitustoiminto,
jos F2120 230V~50Hz on asennettu. Kun toiminto on
aktiivinen, voit rajoittaa maksimivirran arvon.

Saatoalue: 6 — 32 A
Tehdasasetus: 32 A
Estoalue 1

Tassa voit valita taajuusalueen, jolla lampopumppu ei
saa toimia. Tata toimintoa voi kayttaa, jos tietyt
kompressorinopeudet aiheuttavat hairitsevaa melua.

Estoalue 2

Tassa voit valita taajuusalueen, jolla lampopumppu ei
saa toimia.

36  Luku 7 | Ohjaus - Johdanto

Sulatus
Tassa voit tehda sulatustoimintoon vaikuttavia asetuksia.
Sulatustoiminnon kdynnistyslampotila

Tassa asetat, missa lampdtilassa (BT16) sulatustoiminto
aktivoituu. Arvoa tulee muuttaa vain, kun siita on sovittu
asentajan kanssa.

Saatoalue: -5-5°C
Tehdasasetus: -3 °C
Katkaisuarvo aktivointi passiivinen sulatus

Tassa asetat, missa lampdtilassa (BT28) sulatustoiminto
aktivoituu. Passiivisessa sulatuksessa jaa sulatetaan
ympariston ilman energian avulla. Puhallin on aktiivinen
passiivisen sulatuksen aikana. Arvoa tulee muuttaa vain,
kun siita on sovittu asentajan kanssa.

Saatoalue: 2 -10 °C
Tehdasasetus: 4 °C
Sulata useammin

Tassa valitaan tuleeko sulatus tehda tavallista useammin.
Tama valinta voidaan tehda, jos lampdpumppu saa kay-
ton aikana halytyksen lumen aiheuttama suuren jaatymi-
sen vuoksi.

Kaynnista manuaalinen sulatus

Tassa voit kaynnistaa manuaalisesti "aktiivisen sulatuk-
sen", jos toiminto pitaa tarkastaa huoltosyista tai jos
tarvetta ilmenee. Se voi olla perusteltua "puhaltimen
sulatuksen” kanssa.

Puhaltimen sulatus

Tasséa asetat onko “sulatus puhallin” aktivoitu seuraavan
"aktiivisen sulautuksen” aikana. Se voidaan aktivoida,
jos siipipyoraan, ritilaan tai puhallinkartioon on tarttunut
lunta/jaata, ja F2120:sta kuuluu epatavallisia puhallinaa-
nia.

Voit asettaa toistuvan sulatuksen. Joka 10. sulatus on
silloin "puhaltimen sulatus". (Tama voi suurentaa vuotuis-
ta energiankulutusta.)

"Sulatus puhallin” tarkoittaa, etta puhallin, ritila tai puhal-
linkartio lammitetaan lammonsiirtimen lampimalla ilmalla
(EP1).

NIBE F2120



8 Hairiot

Vianetsinta
& HUOM!

Jos korjaustoimenpiteet edellyttava kiinniruu-
vattujen luukkujen avaamista, jannitteensyotto
pitaa katkaista turvakytkimella valtuutetun
asentajan toimesta/valvonnassa.

MUISTA!

Halytys kuitataan sisayksikossa tai ohjausyksi-
késsa (VWM / SMO).

K-y

Voit yrittaa poistaa hairion seuraavilla toimenpiteilla:

PERUSTOIMENPITEET

Aloita tarkastamalla halytysviestit sisayksikon (VVM) /
ohjausyksikon (SMO) info-valikossa. Noudata sisayksikon
(VVM) / ohjausyksikon (SMO) naytossa nakyvia ohjeita.

F2120 ei kaynnissa

F2120 valittaa kaikki halytykset sisayksikolle/ohjausyksi-

kolle (VWM / SMO).

e Varmista, etta F2120 on jannitteellinen ja etta
kompressoritarve on olemassa.

e Tarkasta sisayksikko/ohjausyksikko (VWM / SMO).
Katso vastaava luku Hairiot sisayksikon/ohjausyksikon
(VWM / SMO) asennuskasikirjassa.

NIBE F2120

F2120 ei kommunikoi

e Tarkasta, etta F2120 on asennettu oikein sisayksikkoon
(VVM) tai ohjausyksikkdon (SMO).

e Varmista, etta tiedonsiirtokaapeli on oikein kytketty ja
toimiva.

KAYTTOVESI LIIAN KYLMAA TAI EI
KAYTTOVETTA

MUISTA!

Lamminvesiasetukset tehdaan aina sisayksikos-
sa (VVM) tai ohjausyksikossa (SMO).

Nama vianetsintaohjeet patevat vain, kun lampopumppu
on liitetty lamminvesivaraajaan.

e Suuri lampiman kayttoveden kulutus.

— Odota kunnes kayttovesi on lammennyt.

e | amminvesiasetukset tehdaan sisayksikon/ohjausyk-
sikdn naytossa.

— Katso sisayksikon tai ohjausyksikon kayttoohje.
e | ikasuodatin tukossa.

— Tarkasta onko halytys “korkea lauhduttimen meno”
infoviestina. Tarkasta ja puhdista likasuodattimet.

MATALA HUONELAMPOTILA

e Termostaatteja kiinni useissa huoneissa.

— Avaa termostaatit niin monessa huoneessa kuin
mahdollista.

¢ Virheellisia asetuksia sisayksikossa tai ohjausyksikossa.

— Katso sisayksikon/ohjausyksikon kayttoohje (VWM /
SMO).

¢ \/irheellinen virtaus lampopumpun yli.

— Tarkasta onko halytys "korkea lauhduttimen tulo”
tai halytys "korkea lauhduttimen meno” infoviestina.
Seuraa latausvirran saatoohjeita.

KORKEA HUONELAMPOTILA

¢ Virheellisia asetuksia sisayksikossa tai ohjausyksikossa.

— Katso sisayksikon tai ohjausyksikon kayttoohje.

Luku 8 | Héiriét 37



JAATA KERTYY ULKO\_.(ISSIK(")N
PUHALTIMEEN, RITILAAN JA / TAI
PUHALLINKARTIOON

e Aktivoi "sulatus puhallin® sisayksikossa / ohjausyksikos-

Sa

e Tarkasta, etta ilmavirta hoyrystimen yli on oikea.

SUURI MAARA VETTA F2120
e Vaaditaan KVR 10.

e Jos KVR 10 on asennettu, tarkasta, etta vedenpoisto
on auki.

38  Luku 8 | Hairiot

NIBE F2120



ANTURIEN SIJAINTI BP8 Matalapaineldhetin

BP9 Korkeapaineanturi

BP11  Paineanturi, ruiskutus

BT3 Lampotila-anturi, paluujohto

BT12  Lampatila-anturi, lauhduttimen menojohto
BT14  Lampatila-anturi, kuumakaasu

BT15  Lampotila-anturi, kayttovesi

BT16  Lampotila-anturi, hoyrystin

BT17  Lampotila-anturi, imukaasu

BT28 Lampatilan anturi, ulkoilma

BT81  Lampdtila-anturi, ruiskutus, EVI-kompressori
BT84  Lampotila-anturi, imukaasu, hoyrystin

Anturi

Paluujohdon lampotila-anturin (BT3),
lauhduttimen menolampatilan (BT12),
nesteputken (BT15) ja ruiskutuksen (BT81)

—/4
(128 )~ -@ DD - arvot
@R———2) 0 1
CEDY) 0 Léampotila (°C) Resistanssi Jannite (VDC)
BT3 ) 0] (kOhm)
m.m:% E:u 40 351.0 3.256
GrO—+) § o 35 251.6 3,240
GO—%) ug -30 182,56 3,218
Ga-+<) 0] 25 133,8 3,189
GUO——) 1 0 20 99,22 3,150
GEED S 15 74,32 3,105
GrIs)———
:% E:u 10 56,20 3.047
- _’Q DD '5 42,89 2,976
GED—+) 1 0 0 33,02 2,889
GBD——%) ug 5 25,61 2,789
GT8a)—+) 0 © 10 20,02 2,673
GEDO———) 0 0 15 15,77 2541
:[: ’ ’
8 O 20 12,57 2,399
]
— 25 10,00 2,245
| | 30 8,045 2,083
_@ L 35 6,514 1,916
BPS © - 40 5,306 1,752
re H)—%) — 45 4,348 1,687
@ D)———%) -] 50 3,683 1426
‘% — 55 2,968 1,278
(FH———
[, 60 2,467 1,136
&ED-Lo E 65 2,068 1,007
@ID—%) g 75 1,469 0,785
O 80 1,246 0,691
|
S 85 7,061 0,607
90 0,908 0,533
95 0,779 0,469
700 0,672 0,414

NIBE F2120 Luku 8 | Héiriét 39



Kuumakaasuanturin tiedot (BT14)

Hoyrystimen (BT16), ulkoilman lampaotilan
(BT28), imukaasu (BT17) jaimukaasu, hoyrystin
(B184) anturin tiedot

Lampotila (°C) Resistanssi Jannite (V)
(kOhm)
40 118,7 4,81
45 96,13 4,77
50 78,30 4,72
55 64,11 4,66
60 52,76 4,59
65 43,64 4,51
70 36,26 4,43
75 30,27 4,33
80 25,38 4,22
85 21,37 4,10
90 18,07 3,97
95 15,33 3,83
100 13,06 3,68
105 11,17 3,562
110 9,59 3,36
115 8,26 3,19
120 7,13 3,01
125 6,18 2,84
130 5,37 2,67
135 4,69 2,50
140 4,10 2,33

40

Luku 8 | Héiriét

Lémpétila (°C) Resistanssi Jéannite (VDC)
(kOhm)
-50 77,58 4,71
-45 57,69 4,62
-40 43,34 4,51
-35 32,87 4,37
-30 25,17 4,21
-25 19,43 4,03
-20 15,13 3,82
-15 11,88 3,58
-10 9,392 3,33
-5 7,481 3,07
0 6,000 2,80
5 4,844 2,54
10 3,935 2,28
15 3,217 2,03
20 2,644 1,80
25 2,186 1,59
30 1,817 1,39
35 1,518 1,22
40 1,274 1,07
45 1,075 0,93
50 0,911 0,81
55 0,775 0,71
60 0,662 0,62
65 0,568 0,54
70 0,490 0,47
75 0,4233 0,41
80 0,367 0,36
85 0,320 0,32
90 0,280 0,28
95 0,245 0,25
100 0,216 0,22

NIBE F2120



9 Halytyslista

Halytys Halytys Halytysteksti naytossa | Pysyvien halytysten kuvaus Mahdollinen syy
VWM/SMO | S-sarja
156 (80) 212 Alhainen matalapaine 5 toistuva halytys alhaiselle matala- | Pieni virtaus.
jaahdytyskaytto paineelle 4 tunnin sisalla. Voimakas tuuli.
224 (182) | 233 Puhallinhalytys lampo- | 5 epaonnistunutta kaynnistysyritys- | Puhallin juuttunut tai ei kyt-
pumpusta ta. ketty.
225 (8) 234 Vaihtuneet Anturit Paluu on lampimampi kuin menoput- | Vaihda paluu- ja menoputken
meno / paluu ki. litdnnat.
227 (34) 235 Anturivika lampopumpus- | Anturivika BT3. Katkos tai oikosulku anturis-
227 (36) ta Anturivika BT12. sa.
227 (38) Anturivika BT14.
227 (40) Anturivika BT15.
227 (42) Anturivika BT16.
227 (44) Anturivika BT17.
227 (46) Anturivika BT28.
227 (48) Anturivika BT81.
227 (50) Anturivika BP8.
227 (52) Anturivika BP9.
227 (54) Anturivika BP11.
227 (56) Anturivika BT84.
228 (2) 236 Epaonnistunut sulatus | 10 epaonnistunutta sulatusta seu- | Liian alhainen jarjestelmalam-
rauksena. potila ja/tai virtaus.
Liian pieni kaytettavissa ole-
va jarjestelmatilavuus.
Voimakas tuuli.
229 (4) 237 Kompressorin lyhyet Sisayksikko pysayttaa toiminnan alle | Pieni virtaus, pieni lammaon-
kayntiajat. 5 minuutissa. siirtyminen.
Virheellinen lammitys- ja/tai
kayttovesiasetus.
230 (78) 238 Kuumakaasuhalytys 3 toistuva halytys korkealle kuuma- | Hairio kylmaainepiirissa.
kaasulle 4 tunnin sisalla. Kylmaainevajaus.
232 (76) 240 Alhainen hoyrystimen 5 toistuva halytys korkealle hoyrysti- | Kylmaainevajaus.
lampotila men lampdatilalle 4 tunnin sisalla. Estetty paisuntaventtiili
Voimakas tuuli.
264 (204) |254 Invertterin tiedonsiirtovi- | 5 invertterin tiedonsiirtovika. Huono kosketus peruskortin
ka. ja invertterin valilla.
Invertteri virraton tai rikki.
NIBE F2120 Luku 9 | Hélytyslista 41



Halytys Halytys Halytysteksti naytossa | Pysyvien hélytysten kuvaus Mahdollinen syy

VWM/SMO | S-sarja

341 (6) 291 Toistuva 10 toistuvaa sulatus suojausehtojen | Pieni ilmavirta esim. lehtien,

turvasulatus. mukaan. lian, lumen tai jaan vuoksi.
Kylmaainevajaus.

344 (72) 294 Toistuva matalapaine 5 toistuva matalapainehalytys 4 Kylmaainevajaus.

tunnin sisalla. Estetty paisuntaventtiili.
Hairio kylmaainepiirissa.

346 (74) 295 Toistuva korkeapaine 5 toistuva korkeapainehalytys 4 Tukkeutunut ilmansuodatin

tunnin sisalla. tai tukos lammitysvesivirtauk-
sessa.
Virheellinen jarjestelmapaine.

400 (207) 314 Maarittamaton virhe Alustusvirhe invertteri. Ei yhteensopiva invertteri.

400 (209) Yhteensopimaton invertteri.

400 (211) Konfiguraatiotiedosto puuttuu.

400 (213) Konfiguraation latausvirhe.

421 (104) 319 Yhteysvika invertteriin | 3 toistuva tiedonsiirtovirhe 2 tunnin | Tiedonsiirto AA2-X20:n
sisalla tai pysyvasti 1 tunnin ajan kanssa katkennut.

Huono kosketus peruskortin
ja invertterin valilla.

425 (108) |322 Lauennut painekytkin 2 toistuva LP/HP-painekytkinhalytys | Pieni lammitysvesivirtaus.
2,5 tunnin sisalla. Kylmaainevajaus.

427 (110) | 323 Suojauspysaytys invertte- | Valiaikainen vika invertterissa, 2 Hairid jannitteensyotossa.

r kertaa 60 minuutin sisalla.
429 (112) 324 Suojauspysaytys invertte- | Valiaikainen vika invertterissa, 3 Hairio jannitteensyotossa.
r kertaa 2 tunnin sisalla.

431 (114) 325 Korkea verkkojannite Invertterin vaihejannite liilan pieni, | Hairid jannitteensyotossa.
alle 3V, kertaa 3 tunnin sisalla tai
pysyvasti 1 tunnin ajan.

433 (116) | 326 Invertterihalytys tyyppi | | Invertterin vaihejannite liian pieni, 3 | Alhainen jannitteensyotto tai
kertaa 3 tunnin sisalla tai pysyvasti | vaihe puuttuu.

1 tunnin ajan.

435 (118) | 327 Invertterihalytys tyyppi | |Vaihe L2 on puuttunut 3 kertaa 3 | Vaihe L2 puuttuu.
tunnin sisalla tai pysyvasti 1 tunnin
ajan.

437 (120) 328 Verkkohairio Vaéliaikainen vika invertterissa, 3 Hairid jannitteensyotdssa.
kertaa 2 tunnin sisalla tai pysyvasti | vihekytkent invertterin litin-
1 tunnin ajan. rimassa X5.

439 (122) 329 Ylikuumentunut invertteri | Invertteri on huonon jaahdytyksen | Huono invertterin jaahdytys.
vuoksi saavuttanut maksimityolam- Vika invertterissa
potilan 3 kertaa 2 tunnin sisalla tai
pysyvasti 1 tunnin ajan.

441 (124) 330 Invertterihalytys tyyppi Il | Invertterin virta liian suuri, 3 kertaa | Liian suuri virta invertteriin.
2‘tunn|n sisalla tai pysyvasti 1 tunnin Alhainen jannitteensyotto.
ajan.

443 (126) |331 Ylikuumentunut invertteri | Invertteri on huonon jaahdytyksen |Huono invertterin jaahdytys.
vuoksi saavuttanut maksimitydlam- Vika invertterissa.
poétilan 3 kertaa 2 tunnin sisalla tai
pysyvasti 1 tunnin ajan.

445 (128) | 332 Invertterisuoja Invertteri tunnistaa tilapaisen vian | Hairio jannitteensyotossa.

10 s kompressorin kaynnistyksen
jalkeen, 5 kerta perakkain.

Kompressori viallinen.

42 Luku 9 | Hélytyslista

NIBE F2120



Halytys Halytys Halytysteksti naytossa | Pysyvien hélytysten kuvaus Mahdollinen syy
VWM/SMO | S-sarja
447 (130) |333 Vaiheen puuttuminen Kompressorivaihe on puuttunut 3 | Hairio jannitteensyotossa.
kertaa .2 tgnmn sisélla tai pysyvasti Virheellisesti kytketty
1 tunnin ajan. kompressorikaapeli.
449 (132) |334 Epaonn. kompressori- Kompressori ei kaynnisty tarpeen | Vika invertterissa.
kaynnistys yhteydessa, 3 kertaa 2 tunnin sisalla. Kompressori viallinen
453 (136) | 336 Korkea virtakuorma komp | Virta invertterista kompressoriin on | Hairid jannitteensyotossa.
tilapaisesti ollut liian korkea 3 kertaa Pieni lammitysvesivirtaus.
2 tunnin sisalla tai pysyvasti 1 tunnin S
ajan. Kompressori viallinen.
455 (138) | 337 Korkea tehokuorma Liian suuri lahtoteho invertterista 3 | Hairio jannitteensyotossa.
komp kertaa 2 tunnin sisalla tai pysyvasti Pieni lammitysvesivirtaus.
1 tunnin ajan. S
Kompressori viallinen.
501 (184) |353 Epaon. kdynn., ei paine- | Paine-ero BP9:n ja BP8:n valilla ollut | Vika paineanturissa BP8,
eroa. liilan pieni kompressorin kaynnistyk- | BP9.
sen yhteydessa 3 kertaa 30 minuu- | ¢y hressor e purista kylmé-
tin sisalla. ainetta riittavasti.
Kompressorivika.
503 354 Kompressorin nopeus lii- | Kompressorin nopeus alittaa alim- | Invertterin suojaustoiminto
an alhainen man sallitun pydrimisnopeuden. laskee pyorimisnopeuden
kompressorin tyoalueen ulko-
puolelle.
NIBE F2120 Luku 9 | Hélytyslista — 43



10 Lisatarvikkeet

Kaikkia lisavarusteita ei ole saatavana kaikilla markkina-
alueilla.

VEDENPOISTOPUTKI

Kondenssivesiputki, eri pituisia.

KVR 10-10 F2120

1 metria
Tuotenro 067 549

KVR 10-30 F2120

3 metria
Tuotenro 067 550

KVR 10-60 F2120

6 metria
Tuotenro 067 551

44 Luku 10 | Lisétarvikkeet

NIBE F2120



11 Tekniset tiedot

Mitat

F2120-8,

1030

|
00000 l ”H

180

475

S
o o b |
—F Er—— &
052
1055 8 40 470 65|
llli T
o
240
fi=]
o
o
1130
F2120-12,
| | v
| .
@
@
@
f e
=3
8
= 2
< [i
w0
10
<
B P
Ll o . o o b |
e T Er—————
B |
052
1205 8 40 470 65|
llli T
8
040

612

1280

NIBE F2120

Luku 11 | Tekniset tiedot 45



Aanenpainetasot

F2120 sijoitetaan useimmiten talon seinustalle, mista
on seurauksena suunnattu melun leviaminen. Tama pitaa
ottaa huomioon. Siksi on aina pyrittava valitsemaan

asennuspaikaksi se talon puoli, jossa melusta on vahiten
haittaa naapureille.

Aénenpainetasoihin vaikuttavat seinat, muurit, maanpin-
nan korkeuserot ym. ja niita pitaa sen vuoksi pitaa
suuntaa antavina.

F2120 8 12 16 20
Aanitehotaso (Lyyu), katso EN12102 kun 7 / 45 (nimellis) Li(A) 53 53 55 55
Anenpainetaso (Lpa) kun 2 m* dB(A) 39 39 41 41
Adnenpainetaso (Lpy) kun 6 m* dB(A) 29,5 29,6 31,6 31,6
Adnenpainetaso (Lpa) kun 10 m* dB(A) 25 25 27 27
* Vapaa kentta.

NIBE F2120

46 Luku 11 | Tekniset tiedot



Tekniset tiedot

F2120 - 1x230V

12

Tehotiedot kun EN 14511, osakuorma'

Ulkolampatila/ meno-

lampotila
Lammitys -7/35 °C 5,17 /1,72 /3,00 7,35/2,43 /3,02
Antoteho/Ottoteho/COP (kW/kW/-) 2/35 °C 403/091/4.43 521/1,22/4.27
nimellisvirtauksella 2/45 °C 4,07/1,16/3,51 5,27/1,49/3,54
7/35 °C 3,567/0,78 /4,57 3,564/0,69/5,12
7/45 °C 3,66/0,98/3,74 3,64/0,91 /4,00
Jaahdytys 35/7°C 3,80/1,28/2,97 4,69/1,70/2,76
Antoteho/Ottoteho/EER (KW/kW/-) 35/18°C 510/1,.37/3,73 544/1,73/315
maksimivirtauksella
Séhkétiedot
Nimellisjannite 230V ~ 50Hz
Maks. kayttovirta, lampopumppu Arms 14 16
Maks. kayttovirta, kompressori Ams 13 15
Maksimiteho, puhallin W 40 45
Varoke Arms 16 16
Kotelointi P24
Kylmdéainepiiri
Kylmaaineen tyyppi R410A
GWP kylmaaine 2088
Kompressorin tyyppi Scroll
Taytdsmaara kg 2,4 2,6
CO,-ekvivalentti (jaahdytyspiiri on ilmatiiviisti suljettu.) t 5,01 5,43
Katkaisuarvo, ylipaineensaadin (BP1) MPa 4,5
Ero, ylipaineensaadin MPa 0,7
Katkaisuarvo, alipaineensaadin MPa 0,12
Ero, alipaineensaadin MPa 0,7
Ldammonkeruuliuos
Maksimi-ilmavirta m3/h 2 400 3400
Min./maks. ilman lampdtila, lammitys °C -25/38
Min./ maks. ilman lampatila, jadhdytys °C 15/43
Sulatusjarjestelma kaanteinen jakso
Lamminvesipiiri
Suurin jarjestelmapaine, lammitysvesi MPa 0,45 (4,5 bar)
Suositeltu virtausalue, lammitys I/s 0,08/0,32 0,11/0,44
Pienin mitoittava virtaus sulatus (100 % pumpun nopeus) I/s 0,27 0,35
Maks./min. lammitysveden lampotila, jatkuva kaytto °C 26 /65
Lammitysveden liitanta F2120 G1 1/4" ulkokierre
Liitanta, lammitysveden joustoletku G1 ulkokierre
Pienin suositeltava putken koko (jarjestelma) DN (mm) 20 (22) ‘ 25 (28)
Mitat ja painot
Leveys mm 1130 1280
Syvyys mm 610 612
Korkeus ml. saatojalat mm 1070 1165
Paino (ilman pakkausta) kg 150 160

Muut

Aihe asetuksen (EG) mukaan, nro 1907/2006, artikkeli 33 (Reach)

Lyijyd messinkiosissa

Tuotenumero

064 134 064 136

NIBE F2120

Luku 11 | Tekniset tiedot

47



F2120 — 3x400V 8 12 16 20
Tehotiedot kun EN 14511, osakuorma) Ulkolampatila/meno-
lampotila
Lammitys -7/35 °C 5,17/1,72/3,00 | 7,35/2,43/3,02 | 10,13/3,33/3,04 | 13,50/4,70/2,87
Antoteho/Ottoteho/COP (KW/KW/-) 2/35 °C 4,03/0,91/4,43 | 6,21/1,22/4,27 | 7,80/1,79/4,36 | 9,95/2,36/4,22
nimellisvirtauksella 2/45 °C 4,07/1,16/3,51 | 5,27/1,49/3,54 | 7,97/2,24/3,56 | 10,41/2,88/3,61
7/35 °C 3,57/0,78/4,57 | 3,54/0,69/5,12 | 5,17/1,01/5,11 | 5,17/1,01/5,11
7145 °C 3,66/0,98/3,74 | 3,64/0,91/4,00 | 5,49/1,33/4,14 | 5,49/1,33/4,14
Jaahdytys 35/7°C 3,80/1,28/2,97 | 4,69/1,70/2,76 | 7,09/2,72/2,61 | 8,10/3,50/2,31
Antoteho/Ottoteho/EER (KW/KW/-) 35/18°C 5,10/1,37/3,73 | 5,44/1,73/3,15 | 8,19/2,83/2,90 | 9,26/3,64/2,54
maksimivirtauksella
Séhkotiedot
Nimellisjannite 400V 3N ~ 50Hz
Maks. kayttovirta, lampopumppu Armns 6 7 9,5 I
Maks. kayttovirta, kompressori Arms 5 6 8,5 10
Maksimiteho, puhallin W 40 45 68 80
Varoke Ams 10 10 10 13
Kotelointi P24
Kylmaainepiiri
Kylmaaineen tyyppi R410A
GWP kylmaaine 2088
Kompressorin tyyppi Scroll
Taytésmaara kg 2,4 2,6 3 3
CO,-ekvivalentti (jaadhdytyspiiri on ilmatiiviisti suljettu.) t 5,01 5,43 6,26 6,26
Katkaisuarvo, ylipaineensaadin (BP1) MPa 4,5
Ero, ylipaineensaadin MPa 0,7
Katkaisuarvo, alipaineensaadin MPa 0,12
Ero, alipaineensaadin MPa 0,7
Ldmmonkeruuliuos
Maksimi-ilmavirta m3/h 2 400 3400 4150 4500
Min./maks. ilman lampdtila, lammitys °C -25/38
Min./ maks. ilman lampatila, jaahdytys °C 15/43
Sulatusjarjestelma kaanteinen jakso
Lammitysvesi
Suurin jarjestelmapaine, lammitysvesi MPa 0,45 (4,5 bar)
Suositeltu virtausalue, l[ammitys I/s 0,08/0,32 0,11/0,44 0,15/0,60 0,19/0,75
Pienin mitoittava virtaus sulatus (100 % pumpun nopeus) I/s 0,27 0,35 0,38 0,48
Maks./min. lammitysveden lampotila, jatkuva kayttd °C 26 /65
Lammitysveden liitanta F2120 G1 1/4" ulkokierre
Liitanta, lammitysveden joustoletku G1 ulkokierre G1 1/4" ulkokierre
Pienin suositeltava putken koko (jarjestelma) DN (mm) 20 (22) 25 (28) 25 (28) 32 (35)
Mitat ja painot
Leveys mm 1130 1280
Syvyys mm 610 612
Korkeus ml. saatojalat mm 1070 1165
Paino (ilman pakkausta) kg 167 177 183
Muut
Aihe asetuksen (EG) mukaan, nro 1907/2006, artikkeli 33 (Reach) Lyijya messinkiosissa
Tuotenumero 064 135 064 137 064139 064 141

48  Luku 11 \ Tekniset tiedot NIBE F2120



SCOP & Pyesigny F2120 mukaan EN 14825

F2120 8 12 16 20
Pdes'\gnh SCOP Pdesignh SCOP Pdesignh SCOP Pdeswgnh SCOP
SCOP 35 Vili-ilmasto (Eu- 59 4,80 8 4,83 M 5,05 11 5,05
rooppa)
SCOP 55 Vali-ilmasto (Eu- 6,3 3,75 8,3 3,78 12,3 3,9 12,3 3,9
rooppa)
SCOP 35 Kylma ilmasto 6,8 4,03 9,3 4,05 13 4,25 13 4,25
SCOP 55 Kylmé ilmasto 7.4 3,33 9,8 3,33 14 3,63 14 3,63
SCOP 35 Lammin ilmasto 59 5,43 9,2 5,48 13 5,5 13 5,5
SCOP 55 Lammin ilmasto 6,3 4,35 9,2 4,48 13 4,5 13 4,5
Tehotiedot ml. sulatukset EN 14511:n mukaan lammitysvesivirralla, joka vastaa DT=5 K kun 7 / 45.
2Nimellisvirta vastaa DT=10 K kun 7 / 45.
ENERGIAMERKINTA, LAUHA ILMASTO
Malli F2120-8 F2120-12 F2120-16 F2120-20
Malli ulkoyksikké SMO SMO SMO SMO
Lémpotilasovellus C 36/ 55 b/ 55 b/ 5 3/ 5
Tuotteen huonelammityksen tehokkuusluokka1) A+++ [ A++ A+++ [ A++ A+++ [ A+++ A+++ [ A+++

Jarjestelman tehokkuusluokka huonelammitys?)

A+++ [ A+++

A+++ [ A+++

A+++ [ A+++

A+++ [ A+++

1Tuotteen huonelammityksen tehokkuusluokka-asteikko A++ — G.
2Jarjestelman huonelammityksen tehokkuusluokka-asteikko A+++ — G.

Paketin ilmoitettu tehokkuus huomioi myos sen lampadtilasaatimen. Jos pakettiin liitetdan ulkoinen kattila tai aurinkokerain, paketin kokonais-
tehokkuus on laskettava uudelleen.

NIBE F2120

Luku 11 | Tekniset tiedot

49



Tyoskentelyalue

F2120-8 toiminta-alue

Menoldmpétila

(°Q)

75
70

65

60
55

50

45
40

35

30

25
20

T —
==

15

10

-30

26 -20 15 -10 -6 0 5 10

Menoldmpatila

e «= e Paluujohdon ldmpétila

F2120-12 toiminta-alue

Menoldmpétila

Q)
75

15 20 25 30 35 40 45

Ulkolampatila
(°Q)

70

65
60

55
50

45

40

35
30

25

20

— i — |
-

15
10

-30 -26 -20 -16 -10 56 0 5 10

Menoldmpatila

e e e Paluujohdon ldmpétila

50

Luku 11 | Tekniset tiedot

15 20 25 30 35 40 45
Ulkolampatila
(°Q)

F2120-16 / F2120-20 toiminta-alue

Menoldmpétila
(°Q
/5
70
65
60
b5
50
45
40
35
30
25 =
20 -_—" e eoe e |
15
10
-30 26 -20 -15 <10 5 0 5 10 15 20 25 30 35 40 45
L Ulkolampétila
Menoldmpatila Q)
e «= e Paluujohdon ldmpétila

E

F2120 toiminta-alue jaahdytys
Menolampatila

(°Q

35

30 9

25

20

15

10 15 20 25 30 35 40 45
Ulkoldmpétila

Menoldmpétila (°Q)
= == == Paluujohdon ldmpotila

Lyhyita aikoja on sallittua pitda matalempia tyoskentely-
lampatiloja lammityspuolella, esim. kaynnistyksen yhtey-
dessa.

NIBE F2120



Lammitys

TEHO JA COP ERI MENOLAMPOTILOISSA
Suurin antoteho jatkuvassa kaytossa Sulatus ei sisally.

F2120-8

F2120-8 suurin ja pienin lammitysteho

L&mmitysteho

(kw)
7
6 —
-
5 — /,;
—
==
— =
3 — ?é
2
1
0
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
Ulkolampétila
Menolampatila (35 °C) (°Q)
Menolampatila (45 °C)
— — — Menolampétila (55 °C)
F2120-8 COP
CoP
6
5 //
a4
3 ////’7 —_—
//4- — T
2 —— -
1
0
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
Ulkoldmpétila
Menolampétila (35 °C) o)

Menolampatila (45 °C)
— — — Menolampatila (55 °C)

NIBE F2120

F2120-12

F2120-12 suurin ja pienin lammitysteho

Ladmmitysteho

(kw)
10
9
8
7
6
5
4
3 ;é__’-‘:—
2
1
0
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
Ulkolampatila
Menoldmpétila (35 °C) (°Q)
Menoldmpatila (45 °C)
— — — Menoldmpétila (55 °C)
F2120-12 COP
COP
7
6 /
5 _~
4 - /1
/ / — T
3 —
L o
// - o
2 |—r= -
1
0
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
Ulkoldmpatila
Menolampatila (35 °C) Q)
Menolampatila (45 °C)
— — — Menoléampétila (55 °C)
Luku 11 | Tekniset tiedot

51



F2120-16

F2120-16 suurin ja pienin lammitysteho

Lammitysteho

F2120-20
F2120-20 suurin ja pienin lammitysteho

Ladmmitysteho

(kw) (kw)
14 18
12 16
14
10
12
8 10 7//4
6 8 ———
prm— e
6
4
4
2 2
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15 -25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
Ulkolampétila Ulkoldmpatila
Menoldmpétila (35 °C) (°Q Menoldmpétila (35 °C) (°Q
Menoldmpatila (45 °C) Menoldmpétila (45 °C)
— — — Menoldmpétila (55 °C) — — — Menoldmpétila (55 °C)
F2120-16 COP F2120-20 COP
COP COP
6 6
5 5
4 —— // 4 ////
L / —_— /// — ]
///—’//’ ///’_/_—/
Qe — — 2 p—T —|—
— — _—
1 1
0 0
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15 -25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
Ulkoldmpatila Ulkoldmpatila
Menoldmpatila (35 °C) ©0) Menolampdtila (35 °C) ©0)

Menoldmpatila (45 °C)
— — — Menoldmpatila (55 °C)

52 Luku 11 | Tekniset tiedot

Menolampatila (45 °C)
— — — Menoldmpaétila (55 °C)

NIBE F2120



iy F2120-16 suurin ja pienin jaahdytysteho
Jaahdytys

Jaahdytysteho (kW)
. . (kw)
TEHO ERILAISILLA MENOLAMPOTILOILLA ™00
A 90
(JAAHDYTYS) T —_— —
8,0 —
F2120-8 suurin ja pienin jaghdytysteho I ——— —
Jaahdytysteho (kW) 6,0
(kw)
6.0 5,0 - —
5,6 4,04 — —
5,0 —— 30 T —
4,5 S~ 20 T
40— —— —_—— 15 20 25 30 35 40 45
3,5 - Ulkolampétila
3.0 =~ Menoldmpatila (25 °C) (°Q)
25 Menolédmpétila (18 °C)
! — — — — Menolampétila (7 °C)
20— ——
1,5 hn— ——1
1,0 =
15 20 25 30 35 40 45 F2120-20 suurin ja pienin jééhdytysteho
Ulkoldmpatila
Menolampétila (25 °C) (°C) Jaahdytysteho (kW)
Menoldmpatila (18 °C) (kW)
— — — Menoldmpatila (7 °C) 11,0
10,0
9,0 —
F2120-12 suurin ja pienin jaahdytysteho sg | _ —— T
Jaahdytysteho (kW) 6,0
(kw) 5,0
7.0 40— —
6,0 3.0 e —— =
' /’ t 2.0 -
5,0 ——— T T e e - 1,0
-~ —— 15 20 25 30 35 40 45
4,0 Ulkolémpétila
——— Menoldmpatila (25 °C) (°Q)
300 L Menoldmpatila (18 °C)
D e - — — — Menoladmpétila (7 °C)
2,0 I
1,0
15 20 25 30 35 40 45
Ulkoldmpatila
Menoldmpatila (25 °C) (°Q)
Menoldmpatila (18 °C)
— — — Menoldmpétila (7 °C)
NIBE F2120 Luku 11 | Tekniset tiedot

53



Energiamerkinta

Valmistaja NIBE

Malli F2120-8 F2120-12 F2120-16 F2120-20
Lampdtilasovellus “C 35//55 35/55 35/55 35/55
Hyotysuhdeluokka huonelammityksessa, keskimaarai- A+++ / A++ A+++ / A++ A+++ / A+++ A+++ / A+++
nen ilmasto

Nimellislammitysteho (Pgegignn). keskimaarainen ilmas- | kW 59/6,3 8,0/83 11,0/12,3 11,0/12,3

to

Vuotuinen energiankulutus huonelammityksessa, kWh 2544 /3472 3409 /4529 4502/6524 4502 /6524
keskimaarainen ilmasto

Kauden keskihyotysuhde huonelammityksessa, keski- % 189 /147 190/ 148 199 /153 199 /153
madrainen ilmasto

Aéanitehotaso Ly, sisélla dB 35 35 35 35
Nimellislammitysteho (Pgesignn), kylma ilmasto kW 68/74 9,3/9.8 13,0/14,0 13,0/14,0
Nimellislammitysteho (Pyesignn), 1ammin ilmasto kW 59/6,3 9.2/9.2 13,0/13,0 13,0/13,0
Vuotuinen energiankulutus huonelammityksessa, kyl- | kWh 4182 /5524 5666 /7 239 7543 /9765 7543 /9765
ma ilmasto

Vuotuinen energiankulutus huonelammityksessa, kWh 1452 /1939 22411274 31563/3867 3153/3867
l&mmin ilmasto

Kauden keskihyotysuhde huonelammityksessa, kylma | % 158/130 159/130 167 /138 167/138
ilimasto

Kauden keskihyétysuhde huonelammityksessa, lammin % 214 /171 216/176 217 /1177 217 /1177
ilmasto

Aanitehotaso Ly ulkona dB 53 53 55 55
Malli F2120-8 F2120-12 F2120-16 F2120-20
Malli ulkoyksikko SMO SMO SMO SMO
Lampdtilasovellus “C B5Y/455) &5 /55 B5V/455) &5 /55
Lampatilasaadin, luokka Vi

Lampotilasaadin, vaikutus tehokkuuteen % 4,0

Paketin huonelammityksen kausikeskihyotysuhde, % 193/ 151 194 /162 203/ 157 203/157

keskimaarainen ilmasto

Paketin huonelammityksen tehokkuusluokka, keski-
madrainen ilmasto

A+++ [ A+++

A+++ [ A+++

A+++ [ A+++

A+++ [ A+++

l&mmin ilmasto

Paketin huonelammityksen kausikeskihyotysuhde, % 162 /134 163/134 1717142 171/142
kylma ilmasto
Paketin huonelammityksen kausikeskihyotysuhde, % 218/175 220/180 221 /181 221 /181

Paketin ilmoitettu tehokkuus huomioi myods sen lampdtilasaatimen. Jos pakettiin liitetaan ulkoinen kattila tai aurinkokerain, paketin kokonais-

tehokkuus on laskettava uudelleen.

54 Luku 11 | Tekniset tiedot

NIBE F2120



TEKNINEN DOKUMENTAATIO

Malli F2120-8
Lampopumpun tyyppi E lIma-vesi
D Poistoilma-vesi
D Neste-vesi
D Vesi-vesi
Matalalampatilalampopumppu O Kyl X Ei
Sisaanrakennettu lisasdhkovastus D Kyl g Ei
Lampopumppu lammitys- ja kayttoveden tuotantoon D Kylla m Ei
lImasto X keskimasrinen [ kyima [ Lammin

Lampoatilasovellus

X Keski (55 °C)

[0 Matala (35 °C)

Sovellettavat standardit

EN14825/EN14511/EN16147 /EN12102

Nimellinen antolammitysteho ‘ Prated 6,3 ‘ kW Huonelammityksen kausikeskihydtysuhde. ‘ Ns 147 %
Huonelammityksen ilmoitettu kapasiteetti osakuormalla ja ulkoldmpadtilassa Tj Huonelammityksen ilmoitettu COP osakuormalla ja ulkolampotilassa Tj
Tj=-7°C Pdh 5,5 kW Tj=-7°C COPd 2,48 -
Tj=+2°C Pdh 41 kW Tj=+2°C COPd 3,80 -
Tj=+7°C Pdh 2,9 kW Tj=+7°C COPd 4,45 -
Tj=+12°C Pdh 3.3 kW Tj=+12°C COPd 5,26 -
Tj = biv Pdh 5,5 kW Tj = biv COPd 2,48 -
ITj = TOL Pdh 57 kW Tj=TOL COPd 2,34 -
ITj =-15 °C (jos TOL < -20 °C) Pdh kW Tj=-15°C (jos TOL < -20 °C) COPd -
Bivalenssilampotila Thiv -7 °C Alin ulkolampatila TOL -10 °C
Kapasiteetti jaksotuksessa Pcych kW COP jaksotuksessa COPcyc -
Huononemiskerroin Cdh 0,99 - Suurin menoveden lampaétila WTOL 65 °C
Tehonkulutus muissa kuin aktiivitilassa Lisalampo
Poistila Porr 0,025 kW Nimellislammitysteho | Psup [ 00 kW
[Termostaatin poisasento Pro 0,01 kW

almiustila Psg 0,025 kW Syotetyn energian tyyppi ‘ Sahko
Kampikammiolammitin Pck 0,037 kW
Muut tiedot
Kapasiteettisaato Muuttuva Nimellisilmavirta (ilma-vesi) 2 400 m3/h
lAdnen tehotaso, sisalla/ulkona Lwa 35/53 dB Nimellinen lammitysvesivirtaus m3/h

uotuinen energiankulutus Qne 3472 kWh Lammonkeruuvirtaus neste-vesi tai vesi-vesilam- m3/h

popumput

hteystiedot NIBE Energy Systems — Box 14 — Hannabadsvégen 5 — 285 21 Markaryd — Sweden

NIBE F2120 Luku 11 | Tekniset tiedot 55




Malli F2120-12
Lampopumpun tyyppi E lIma-vesi
D Poistoilma-vesi
I:] Neste-vesi
D Vesi-vesi
Matalalampatilalampépumppu D Kylla Ei
Sisaanrakennettu lisasahkovastus D Kylla Ei
Lampopumppu lammitys- ja kayttoveden tuotantoon E] Kyl g Ei
limasto E Keskimaarainen D Kylma D Lammin
Lampotilasovellus X keski(55°C) [ Matala (35 °C)
Sovellettavat standardit EN14825/EN14511 /EN16147 / EN12102
Nimellinen antolzammitysteho Prated 8,3 ‘ kW Huonelammityksen kausikeskihyotysuhde. Ns | 148 %
Huonelammityksen ilmoitettu kapasiteetti osakuormalla ja ulkoldmpdtilassa Tj Huonelammityksen ilmoitettu COP osakuormalla ja ulkoldmpdtilassa Tj
Tj=-7°C Pdh 7.3 kW Tj=-7°C COPd 2,39 -
ITj=+2°C Pdh 4,7 kW Tj=+2°C COPd 3,85 -
ITj=+7°C Pdh 2,9 kW Tj=+7°C COPd 4,48 -
Ti=+12°C Pdh 3,3 kW Tj=+12°C COPd 5,30 -
ITi = biv Pdh 7.3 kW Tj = biv COPd 2,39 -
ITj=TOL Pdh 7.8 kW Tj=TOL COPd 2,28 -
ITj =-15°C (jos TOL < -20 °C) Pdh kW Tj=-15°C (jos TOL < -20 °C) COPd -
Bivalenssilampotila Thiv -7 °C Alin ulkolampatila TOL -10 °C
Kapasiteetti jaksotuksessa Pcych kW COP jaksotuksessa COPcyc -
Huononemiskerroin Cdh 0,99 - Suurin menoveden lampatila WTOL 65 °C
Tehonkulutus muissa kuin aktiivitilassa Lisalampo
Poistila Porr 0,025 kW Nimellislammitysteho ‘ Psup | 0,5 ‘ kW
[Termostaatin poisasento Pro 0,007 kW
almiustila Psg 0,025 kW Syobtetyn energian tyyppi ‘ Sahko
Kampikammiolammitin Pck 0,037 kW
Muut tiedot
Kapasiteettisaato Muuttuva Nimellisilmavirta (ilma-vesi) 3400 m3/h
IAdnen tehotaso, sisalla/ulkona Lwa 35/53 dB Nimellinen lammitysvesivirtaus m3/h
uotuinen energiankulutus Qne 4529 kWh Lammonkeruuvirtaus neste-vesi tai vesi-vesilam- m3/h
popumput
hteystiedot NIBE Energy Systems — Box 14 — Hannabadsvéagen 5 — 285 21 Markaryd — Sweden

56  Luku 11 | Tekniset tiedot NIBE F2120



Malli F2120-16
Lampopumpun tyyppi g lIma-vesi
D Poistoilma-vesi
I:] Neste-vesi
D Vesi-vesi
Matalalampdtilalampopumppu D Kyl Ei
Sisaanrakennettu lisasahkovastus D Kyl Ei
Lampopumppu lammitys- ja kayttoveden tuotantoon E] Kylla g Ei
lImasto E Keskimaarainen D Kylma D Lammin
Lampotilasovellus X Keski55°c) [ Matala (35 °C)
Sovellettavat standardit EN14825/EN14511/EN16147 / EN12102
Nimellinen antolammitysteho Prated 12,3 ‘ kW Huonelammityksen kausikeskihyotysuhde. Ns 153 %

Huonelammityksen ilmoitettu kapasiteetti osakuormalla ja ulkoldmpdtilassa Tj

Huonelammityksen ilmoitettu COP osakuormalla ja ulkoldmpdtilassa Tj

Tj=-7°C Pdh 10,9 kW Tj=-7°C COPd 2,48 -
ITj=+2°C Pdh 6,7 kW Tj=+2°C COPd 3,96 -
ITj=+7°C Pdh 5,9 kW Tj=+7°C COPd 4,67 -
Ti=+12°C Pdh 6,5 kW Tj=+12°C COPd 5,67 -
ITi = biv Pdh 10,9 kW Tj = biv COPd 2,48 -
ITj=TOL Pdh 11,6 kW Tj=TOL COPd 2,40 -
ITj =-15°C (jos TOL < -20 °C) Pdh kW Tj=-15°C (jos TOL < -20 °C) COPd -
Bivalenssilampotila Thiv -7 °C Alin ulkolampatila TOL -10 °C
Kapasiteetti jaksotuksessa Pcych kW COP jaksotuksessa COPcyc -
Huononemiskerroin Cdh 0,99 - Suurin menoveden lampatila WTOL 65 °C
Tehonkulutus muissa kuin aktiivitilassa Lisalampo
Poistila Porr 0,025 kW Nimellislammitysteho | Psup [ 07 kW
[Termostaatin poisasento Pro 0,007 kW

almiustila Psg 0,025 kW Syobtetyn energian tyyppi ‘ Sahko
Kampikammiolammitin Pck 0,037 kW
Muut tiedot
Kapasiteettisaato Muuttuva Nimellisilmavirta (ilma-vesi) 4150 m3/h
IAdnen tehotaso, sisalla/ulkona Lwa 35/55 dB Nimellinen lammitysvesivirtaus m3/h

uotuinen energiankulutus Que 6524 kWh Lammonkeruuvirtaus neste-vesi tai vesi-vesilam- m3/h

pépumput

hteystiedot NIBE Energy Systems — Box 14 — Hannabadsvéagen 5 — 285 21 Markaryd — Sweden

NIBE F2120 Luku 11 | Tekniset tiedot 57




Malli F2120-20
Lampopumpun tyyppi E lIma-vesi
D Poistoilma-vesi
I:] Neste-vesi
D Vesi-vesi
Matalalampatilalampépumppu D Kylla Ei
Sisaanrakennettu lisdsahkovastus D Kylla Ei
Lampopumppu lammitys- ja kayttoveden tuotantoon E] Kyl g Ei
limasto E Keskimaarainen D Kylma D Lammin
Lampatilasovellus E Keski (55 °C) D Matala (35 °C)
Sovellettavat standardit EN14825/EN14511 /EN16147 / EN12102
Nimellinen antolammitysteho Prated 12,3 ‘ kW Huonelammityksen kausikeskihyotysuhde. Ns 153 %
Huonelammityksen ilmoitettu kapasiteetti osakuormalla ja ulkoldmpdtilassa Tj Huonelammityksen ilmoitettu COP osakuormalla ja ulkoldmpdtilassa Tj
Tj=-7°C Pdh 10,9 kW Tj=-7°C COPd 2,48 -
ITj=+2°C Pdh 6,7 kW Tj=+2°C COPd 3,96 -
ITj=+7°C Pdh 5,9 kW Tj=+7°C COPd 4,67 -
Ti=+12°C Pdh 6,5 kW Tj=+12°C COPd 5,67 -
ITi = biv Pdh 10,9 kW Tj = biv COPd 2,48 -
ITj=TOL Pdh 11,6 kW Tj=TOL COPd 2,40 -
ITj =-15°C (jos TOL < -20 °C) Pdh kW Tj=-15°C (jos TOL < -20 °C) COPd -
Bivalenssilampotila Thiv -7 °C Alin ulkolampatila TOL -10 °C
Kapasiteetti jaksotuksessa Pcych kW COP jaksotuksessa COPcyc -
Huononemiskerroin Cdh 0,99 - Suurin menoveden lampatila WTOL 65 °C
Tehonkulutus muissa kuin aktiivitilassa Lisalampo
Poistila Porr 0,025 kW Nimellislammitysteho | Psup [ 07 | kW
[Termostaatin poisasento Pro 0,007 kW
almiustila Psg 0,025 kW Syobtetyn energian tyyppi ‘ Sahko
Kampikammiolammitin Pck 0,037 kW
Muut tiedot
Kapasiteettisaato Muuttuva Nimellisilmavirta (ilma-vesi) 4150 m3/h
IAdnen tehotaso, sisalla/ulkona Lwa 35/55 dB Nimellinen lammitysvesivirtaus m3/h
uotuinen energiankulutus Qne 6 524 kWh Lammonkeruuvirtaus neste-vesi tai vesi-vesilam- m3/h
popumput
hteystiedot NIBE Energy Systems — Box 14 — Hannabadsvéagen 5 — 285 21 Markaryd — Sweden

58  Luku 11 | Tekniset tiedot NIBE F2120



1X230V

Z-76ELOOLNSQ ‘W0 paseg | L | @ | m < _ 7 | m > | N
€ 980TS0 | . MMZL-8 ZHOS ~ AOEZ NIOIMS
2y ou Bumesg |wex] NOEZ ‘02T2d YINTHOSS 1IN OASY IV
| e ‘
oWl ELD oL AOEZ 02TZd WYHOVIA ONINIM - av mm,z N
= 7 ()
(00-WW-AAAA) 3480 fg_payayy Jauliisag wEEmi /\ P3JJ3uU0d 41§3- 340J3q |g4- Yim |J4- mumﬁm&
(OO-WH-AAAA) 318D A3y | g payaau) Aay fig n3y 340U woisiAy o
MIZT-8 ZHOSG ~A0EZ
(B ssew wayeayyzeds /Kyenp eldsien ugjsuaug
oND- 0l8-  ND- 7
[ B B >
7 o83 7 7
TR I
, , , _|
7 7 mm,Mu IND- ZND- th\u mm,umv\ AN oy 080y
ﬁzﬂ N 184-
7 7 FE R FE LonM-
rmx‘mi‘ o mﬁmEBL
{3 9AY Jof BicEY BUijeay
63 O
ZHOS ~ AOEZ
o
El amg
oo L my
8x- ] M
\\\\\\\\ il g a1 e N 7
TN |3 -
N [3d| 1 PP o L
X Lo Lo 7
o L
7 o o 7
. X- 11 I
I e e I
| L N |
ek L M i For
7 ng‘ sz - ;ﬂ\ Jg; \\\\\\ 4 ] 7
| | | alajulxd|e|N
7 IX- 7
¥4Z4 831 veld
Y-
|
8 L 9 EERVAN Yy AV l




1X230V

Z-76ELOOINS( ‘U0 paseg |

L k 9

|

€ 9807190 | .

A3y ou BujMe.q | uojjea0]

14

133U

£ A =

J33Us pxaN jeuiny | el

MXZL-8 ZHOS - AOEZ
NOET ‘02TZd VINFHISSLIUN
NOET ‘02TZd INVHOVIA ONIFIM

(O0-WA-AAAA) 30 fq paya

JBufisag Sniels 7

N303IMS
QAYYAAYIN
gv 38IN

AEIN

(Q0-WA-AAAA) 31BP A3y A payaayy Ay

fq a3y

30U Lojsinay

(B ssew

117305 /)N e1J3ien

MZT-8 ZHOS ~NOET

ugjsuwig

- [4.13 L
oF L=
=

AN N N

vee/
et/

109’

wod:07vE’

0ZX-

TEZL] [TEZL u%m
ulfal| I ialila ol
N N
8- IS-

LIM- M-

186" s
anen “dx3 ue e

1296 uoy
anen X3 A3

H-asn3-0uB]
H-amle3-Aigans
duog-y
M-TBH-CR)-RIS-Y
feRy-N
fepy-de3-pejs
fey-ssedig
feRy-Ng
01-403-lojoy
A

3INPOW
Jaopyng/ Joapuy
UM uoesjunun)

el
J00p{ND/J0BpU| /008 det

YiIM UDjjedunuio]

XXl.¢4 i1 vd)d

R
@
1T

=
;

IRENNAL
a (111
:

o-om=

T
=
I‘!LT

o= M-

=)

LX-

~— Mo

=
]

e L

TR18) oM
B

Sramrneceeg

Moo 2ENOINOCORR

S e
SN
ol || ko

faa}

s

T

LLX-

avv-

7L’

—r A A V4

a2/
e/

/
h/

—e A /4
— A A V4
g
g XX/
g 9/
g7 92/
— TR A 2




1X230V

Z-76ELOOLNSQ ‘W0 paseg | L | @ | _ 7 m > N |
€ 980TS0 | . MMZL-8 ZHOS ~ AOEZ NIOIMS
2y ou Bumesg |wex] NOEZ ‘02T2d YINTHOSS 1IN OASY IV
E K 2 - ¢ av 38N
S ST I A AOEZ ‘02124 WYHOYId ONIHIM i e
T | HEING
(03-WW-AAAA) 3420 fg payaay Jaulisag Snies
(00-WW-AAAA) 31BP A3Y Aq payay] Ay g a3y 3j0U UOISIASY
AVIZT-8 ZHOS ~A0EZ
(b)) ssep ua|jeay)|3ads /AEnD eldaje ugjsuauwg
0 v 09~
3sl52 |5
15175
S 7
25 * B
ZLm-
worvy Y
3 M-
ﬁ mmmm — 507 M-
EEER
| &
— LM 7 5~
1S-
7 h 7C»>Em
N . 0L/
| merp aR- ! v
L— 1 axum LOYM-
IX-
NEINET]
07v0-
Py
LY3- gL 7M-
o Y8/
I
8 L 9 [ BV 4




L | 9 | 5V | U k £ A k ;

Z-76ELOOINS( ‘U0 paseg |

1X230V

€ 980TS0 | . MMZL-8 ZHOS _ AOEZ NIOIMS
3y ou Buime. | Lole0) NOEZ ‘02T2d VINFHOSSLIUM OASY IV
v | - v - .
Dbl £ ol A0gZ ‘0zTZd WvHOVIa ONIMIM o
oo AMINS
(00-WW-AAAA) 3480 fg_payayy Jauliisag sneys
(Q0-WH-AMAA) 312D 13y | Aq payoau] ray fig r3y 3j0u woisinay
NVIZT-8 'ZHOS ~A0EZ
(6) ssew uojjeayyi3eds /A eny ldajen uojsuawig
BO0Z-0 A95-0  JB40E-0
gzle- El8- a8 Sle Wle ols- LS lelg- 48l 98- 6dg-  Udg
o NN N R womoE
o
b bl B B b b B B B i
B EE B e EE Ef BB ER BB seE EER
LM — R — £ WaMe M- H
lgg L/
X
o XU
g L
ey 2
oy LY
am LY
i
gy ¥
o XY
e L
s XY
T
ey 7Y
|
8 L 9 5 A Y £V 14



3X400V

Z-S6ELOOLNSQ ‘W _ummmm% B % @ % _ ¢\ % > % N
¥ /80TS0 | .. MA0Z-8 ZHOS —NE A0O% NIOIMS
oy ou Bumeg |uoye0] A0OY ‘02T2d VINFHOSSLIUM TASYORIVI
! v - ‘
s ﬁmm;mz ﬁmé ey AOO¥ '0ZT2d NVYOVIA ONIFIM gv 38N
T AEINSG
(00-WA-AAAA) 3120 fig_payaa BUfIs3g sneis D3j33UU03 4183~ 3J0eY g4~ YiIM |J4- 3deiday
LoN
(Q0-WW-AAAA) 31ep A3y Ag payaay) sy fig nay 340U UOISIASY
I0Z-8 ZHOS ~NE A0OY o
(Byy) ssep woljeayyi3eds /A4enD eldajen uojsuawig
oND- 0l8-  ND- 7
[ ] > >
7 - 7 7
LT vol
7 SEE 7 — 18 7
} , .
7 7 a5/ D - L/ e A 08 0y
o oA N o 2 L
7 7 SE EE FE Lo
rmx‘mi‘ o mﬁmEBL
[ gl 10} 213 BullEay
73 —
L 7HOS ~ NE AQOY
L
8 &
[0
N |3 1
E: B ex- 7
Jgg ng e m,ﬂ
| | | 7
! 1 1 7
IX- |
©0z4 811 veld
-
|
8 L 9 Y AV 14




3X400V

2-SGELOOLNSQ U0 paseg| L | 9 | Vv | EA | 4 |
¥ /80TS0 | . M30Z-8 ZHOS _NE A0OY NEGEI
2y ou Bume.q |u0e0] OOV ‘02TZd VINIHISSLIUN TAUYIRIVI
4 £ A - :
LB B o AOY ‘02T2d INVHOYId ONINIM 8y 38N
| HAIN> - -
(00-WW-AAAA) 3EQ fq paya Jaufiisag snieys R =
& &
(Q0-HH-AAA) 318D A3y | A paspayy 3y fig nay ajou wisiney = =
M0Z-8 'ZHOS ~N€E A0OY ks =
(6) ssew 113305 /KIIEND 1eld3iep uojsuaugg LM~ 9Ly M-
7 a0 z M
Az 3
mmfxx
a
7 % 7L el 7L o mm
[ - = o0l €
PR > > ~ o ¢
7 X R N N ek =
() 9
i1 5
7 s ? m
vas
anea ox3 A3 aneA “dx3 UIEp ) Nf —
7 X
[
Heroio —H-£
HZroli —H-2b
| i B
I‘mnﬁ,ﬂ‘zuq;m —16
M-ddwo)-y ——8
7 M-IEH-Ge)-RiSY —H—L m
feRy-N —1—9
fepy-de3-pes ——S
Tepy-ssedfg ——7
Fely-N0 ——E
| 3
qix‘ SM-
7 o Mm 2
= ILdF
OLX-
7 () 9
g e
7 o mw
o o X
WX-
02
| it
0o .
ey 4ormer I neLe’ um,q\
| IS AEEE. i o N
dusl —-EL £l wm ] F;m\ Rz
fa_|rd a4 £15..17 | S - N/
TEZ1] [TEZL Ll 1 FI EAT]
uuuu uuﬂu il DN Dm mm:‘ g vz
7 d d mwm ] f———— o X
8- IS- 9 9
- I 7 40/
i 5 5 s [43k:|
7 1 H A | A
: £oh oy i
ﬁNCAl\ (L orm Sl 8218’ &/
7 ¢ ELM-
9IX-
7 z
l
anxw
ﬁ 0ZX- &mx‘
bk b XX,¢4 831 vdld
e 10 13 o
Ve
N9 ‘2
OLM-
, Aot L Smpon ampon e
V9E/ - Joopyng,/Joapu| JDopyng,/Joopu| /33018
[AsiR M UOIEIUNULOT M UOLEDILNULOY
I T oy I
LM-
8 L 9 /\ £V 4




3X400V

Z-56ELOOLNSQ ‘o paseg | L | Ed | 5 < _ U | | 4
¥ /80TS0 | . M30Z-8 ZHOS _NE A0OY NEGEI
2y ou Bue.q | wie0] OOV ‘02TZd VINIHISSLIUN OAYYORYI
7 e .
WEW o o ﬁmé ey AOOY "0ZT¢d NVHOVIA ONIFIM 8v 38N
T AHING
(00-WW-AAAA) 3EQ fq paya Jaufiisag snieys
(OO-WH-AAAA) 318D A3y | g payaau) Aay fig n3y 340 UoIS|AY
M02Z-8 ZHOS ~NE AOOY
(b)) ssep ua|jeay)|3ads /AEnD eldaje uojsuauwig
Zd8- Ldg-
hln] LD9-
ol<|<|a =
“ERE P
2z |3 |8 g
FE 7
— EO7M-
- o N = |avon
| ofol.
L
i
K
o:0 o
H
(-
& ﬂrﬁ S84 JW3
al LS =[N -
— OL7M- [N CINETT] L o
Oyvo-
® LoD
J31)14 JIUoUIIeY
= L -
M- WyM- »
H
W3- 0%vQ’ e
Iial ve'e/ LO7M-
BS
X
5
|
8 L 9 ERRVAN 7 l




3X400V

Z-S6ELOOLNSQ ‘W _ummmm% NL % 0 % m < i ¢\ % m > %
¥ /180TS0 | . MX0Z-8 ZHOS _NE A0O% NIOIMS
3y ou Buime. | Lole0) A0OY ‘02T2d VINFHOSSLIUM OASY IV
v | - v - .
Dbl £l A0OP ‘02TZd WVHOVIA ONIMIM 8 38N
T AEINSG
(00-WW-AAAA) 3480 fg_payayy Jauliisag sneys
(Q0-WW-AAAA) 31ep A3y Ag payaay) sy fig nay 30U LOISIASY
VI0Z-8 'ZHOS ~NE A0V
(6) ssew uojjeayyi3eds /A eny ldajen uojsuawig
BI0Z-0 595-0  JR40E-0
fzle- Ele- Olg- Slg- wle S8~ Llle- 1918 78le- 88~ 6d8-  Lidg-
YEND-
TR R RERNERRENRER B B =
o
R
Bs B ke B ke [ PR B BE
Lhom- — ShyM- — e WaMe s
g ¢/
e
o X
g LY
lerg LY
oy LY
arg LY
wg LY
g XY
zg XY
o LU
g 1
g Y
e 7Y
|
8 L 9 5 A Y AV




KAANNOSTAULUKKO

Englanti Kéaannos

2 times 2 kertaa

4-way valve 4-tieventtiili
Alarm Halytys
Ambience temp Ulkolampdtilan anturi
Before Ennen

Black musta

Blue sininen

Brown ruskea

Charge pump Latauspumppu
Communication Tiedonsiirto
Communication input Tiedonsiirtotulo
Compressor Kompressori
Connected Yhdistetty
Control Ohjaus

Crank case heater

Kompressorilammitin

Drip tray heater

Tippakaukalon lammitin/Kondenssivesikourun lammitin

EMC filter

EMC-suodatin

Evaporator temp.

Hoyrystin, lampdtilan anturi

External communication

Ulkoinen tiedonsiirto

External heater (Ext. heater)

Ulkoinen lammitin

Fan Puhallin
Fan speed Puhaltimen nopeus
Ferrite Ferriitti

Fluid line temp.

Nesteputki, lampotilan anturi

Harmonic filter

Harmoninen suodatin

Heating

Lampo

Heating cable for KVR kit

Lammityskaapeli KVR-sarjaan

High pressure pressostat

Ylipaineensaadin

gn/ye (green/yellow)

vihred/keltainen

grey harmaa
Indoor module Sisayksikko
KPR block Kompressorin esto

Low pressure pressostat

Alipaineensaadin

Main Exp. valve

Paapaisuntaventtiili

Main supply Syotto

Next unit Seuraava yksikko
EVI Exp. valve EVI-paisuntaventtiili
On/Off Paalle/Pois

Option Lisdvarusteet
Orange Oranssi

Outdoor module Ulkoyksikkd

PCBA TCB

Ohjauskortti TCB

Previous unit

Edellinen yksikko

RCBO for KVR kit

Vikavirtasuojakytkin KVR-sarjalle

Red

Punainen

Replace

Korvaa

Return line temp.

Paluulampaotilan anturi

Supply line temp.

Menolampatilan anturi

Supply voltage Sahkonsyotté/jannite
Tariff Tariffi
NIBE F2120 Luku 11 | Tekniset tiedot — 67



Englanti Kéaannos

Lampatila-anturi, kuumakaasu

Temperature sensor, Hot gas
Lampodtila-anturi, imukaasu

Temperature sensor, Suction gas

Violett Violetti
White Valkoinen
With ja

Yellow Keltainen

68  Luku 11 | Tekniset tiedot NIBE F2120



Asiahakemisto

A
Anturien sijainti, 39
Asennus, 10

Asennusten tarkastus, 7
Asennustila, 13

E
Energiamerkinta, 54
Infosivu, b4
Paketin energiatehokkuustiedot, 54
Tekninen dokumentaatio, 55
Energiamerkinta, keski-ilmasto, 49

F
F2120 ei kommunikoi, 37
F2120 ei kaynnissa, 37

H

Hairiot, 37
Vianetsinta, 37

Halytyslista, 41

|
Isantaohjaus, 34

J

Jalkisaadot, lammitysjarjestelma, 32

Jaata kertyy puhaltimeen, ritilaan ja / tai puhallinkar-
tioon, 38

K

Kierratys, 6

Kompressorilammitin, 11

Korkea huoneléampétila, 37

Kuljetus ja sailytys, 10

Kaynnistys ja saadot, 32
Jalkisaadot, lammitysjarjestelma, 32
Lammitysjarjestelman taytto ja ilmaus, 32
Saato, latausvirtaus, 33
Tasapainolampotila, 32
Valmistelut, 32

Kaynnistys ja tarkastukset, 32

Kayttovesi liian kylmaa tai ei kayttovetta, 37

Kayttoonotto ja saatod
Kaynnistys ja tarkastukset, 32

L
Latauspumppu, 21
LED-tila, 34
Liitdnnéat, 26
Ulkoisen ohjausjannitteen kytkeminen, 27

NIBE F2120

Liitdntamahdollisuudet, 29
Yhteys, 29

Lisatarvikkeiden liitanta, 31

Lisavarusteet, 44

Lammitysjarjestelman taytto ja ilmaus, 32

Lampopumpun rakenne, 16
Komponenttien sijainti, 16
Komponenttien sijainti, sahkokaappi, 20
Komponenttiluettelo, 16, 19
Komponenttiluettelo, sahkokaappi, 20

M

Matala huonelampdtila, 37
Merkinta, 4

Mitat ja tilavaraukset, 45

Mukana toimitetut komponentit, 14

(0]
Ohjaus, 34

Ohjaus - Johdanto, 34
Ohjausehdot, 35
Ohjausehdot, sulatus, 35
Ohjaus - Johdanto, 34

Isantaohjaus, 34

LED-tila, 34

Ohjausehdot, 35

Ohjausehdot, sulatus, 35

Yleista, 34
Ohjaus — Johdanto

Ohjaus — Lampopumppu EB101, 36
Ohjaus — Lampopumppu EB101, 36
Ohjausyksikko, 9
Osoitteistus usean lampopumpun jarjestelmassa, 25

P
Painehavio, lampojohtopuoli, 22
Perustoimenpiteet, 37
Putkiliitannat, 21
Latauspumppu, 21
Painehavio, lampojohtopuoli, 22
Putkilitanta lammitysvesi, 21
Vesitilavuudet, 21
Yleista, 21
Putkilitanta lammitysvesi, 21

S

Sarjanumero, 6

Sisayksikko, 9

Sivuluukun irrotus, 15

Suuri maara vetta F2120:n alla, 38

Asiahakemisto

69



Symbolit, 4
Sahkokaappi, 20
Sahkokytkennat
Liitannat, 26
Liitantamahdollisuudet, 29
Lisatarvikkeiden liitanta, 31
Osoitteistus usean lampopumpun jarjestelmassa, 25
Sahkoliitanta, 26
Yleista, 23
Sahkokytkentakaavio, 59
Kéannostaulukko, 67
Sahkoliitannat, 23
Sahkoliitanta, 26
Saato, latausvirtaus, 33

T

Tasapainolampotila, 32

Tekniset tiedot, 45, 47
Energiamerkinta, keski-ilmasto, 49
Mitat ja tilavaraukset, 45
Sahkokytkentakaavio, 59
Tekniset tiedot, 47
Aanenpainetasot, 46

Toimitus ja kasittely, 10
Asennus, 10
Asennustila, 13
Kompressorilammitin, 11
Kuljetus ja sailytys, 10
Mukana toimitetut komponentit, 14
Sivuluukun irrotus, 15

Turvallisuusohjeita, 4
Symbolit, 4

Turvallisuustiedot
Merkinta, 4
Turvallisuusohijeita, 4

Tarkeita tietoja
Asennustarkastus, 7
Kierratys, 6
Yhteensopivat sisayksikot (VVM) ja ohjausyksikot
(SMO), 8
Ymparistotiedot, 6

Tarkeaa, 4

Tarkeaa tietoa
Ohjausyksikko, 9
Sarjanumero, 6
Sisayksikko, 9
Turvallisuusohijeita, 4

U
Ulkoisen ohjausjannitteen kytkeminen, 27

v
Valmistelut, 32
Vianetsinta, 37
Anturien sijainti, 39
F2120 ei kommunikoi, 37
F2120 ei kaynnissa, 37
Jaata kertyy puhaltimeen, ritilaan ja / tai puhallinkar-
tioon, 38
Korkea huonelampaétila, 37
Kayttovesi lilan kylmaa tai ei kayttovetta, 37

70  Asiahakemisto

Matala huonelampdtila, 37
Perustoimenpiteet, 37
Suuri maara vetta F2120:n alla, 38

Y

Yhteensopivat sisayksikot (VVM) ja ohjausyksikot
(SMO), 8

Yhteys, 29

Ymparistotiedot, 6

A

Aénenpainetasot, 46

NIBE F2120



Yhteystiedot

AUSTRIA

KNV Energietechnik GmbH
Gahberggasse 11, 4861 Schorfling
Tel: +43 (0)7662 8963-0
mail@knv.at

knv.at

FINLAND

NIBE Energy Systems Oy
Juurakkotie 3, 01510 Vantaa
Tel: +358 (0)9 274 6970
info@nibe.fi

nibe.fi

GREAT BRITAIN

NIBE Energy Systems Ltd

3C Broom Business Park,

Bridge Way, S41 9QG Chesterfield
Tel: +44 (0)845 095 1200
info@nibe.co.uk

nibe.co.uk

POLAND

NIBE-BIAWAR Sp. z 0.0.

Al. Jana Pawla Il 57, 15-703 Bialystok
Tel: +48 (0)85 66 28 490
biawar.com.pl

SWITZERLAND

NIBE Warmetechnik c/o ait Schweiz
AG

Industriepark, CH-6246 Altishofen
Tel. +41 (0)58 252 21 00
info@nibe.ch

nibe.ch

CZECH REPUBLIC

Druzstevni zavody Drazice - strojirna
S.r.0.

DraZice 69, 29471 Benatky n. Jiz.
Tel: +420 326 373 801
nibe@nibe.cz

nibe.cz

FRANCE

NIBE Energy Systems France SAS
Zone industrielle RD 28

Rue du Pou du Ciel, 01600 Reyrieux
Tél: 04 74 00 92 92

info@nibe.fr

nibe.fr

NETHERLANDS

NIBE Energietechniek B.V.
Energieweg 31, 4906 CG Qosterhout
Tel: +31 (0168 47 77 22
info@nibenl.nl

nibenl.nl

RUSSIA

EVAN

bld. 8, Yuliusa Fuchika str.
603024 Nizhny Novgorod
Tel: +7 831 419 57 06
kuzmin@evan.ru
nibe-evan.ru

DENMARK

Velund Varmeteknik A/S
Industrivej Nord 7B, 7400 Herning
Tel: +45 97 17 20 33
info@volundvt.dk

volundvt.dk

GERMANY

NIBE Systemtechnik GmbH
Am Reiherpfahl 3, 29223 Celle
Tel: +49 (05141 7546 -0
info@nibe.de

nibe.de

NORWAY

ABK AS

Brobekkveien 80, 0582 Oslo
Tel: (+47) 2317 05 20
post@abkklima.no

nibe.no

SWEDEN

NIBE Energy Systems

Box 14

Hannabadsvagen 5, 285 21 Markaryd
Tel: +46 (0)433-27 3000
info@nibe.se

nibe.se

Ellei maatasi ole tassa luettelossa, ota yhteys NIBE:een tai lue lisatietoja osoitteesta nibe.eu.


www.volundvt.dk
www.nibe.cz
www.knv.at
www.nibe.de
www.nibe.fr
www.nibe.fi
www.nibe.no
www.nibenl.nl
www.nibe.co.uk
www.nibe.se
http://www.nibe-evan.ru
www.biawar.com.pl
www.nibe.ch
www.nibe.eu

NIBE Energy Systems
Hannabadsvagen 5
Box 14

SE-285 21 Markaryd
info@nibe.se

nibe.eu

Tama kasikirja on NIBE Energy Systemsin julkaisu. Kaikki tuotekuvat ja tiedot perustuvat
julkaisun hyvaksymishetkella voimassa olleisiin tietoihin. NIBE Energy Systems ei vastaa
taman esitteen mahdollisista asia- tai painovirheista.

©2020 NIBE ENERGY SYSTEMS

331387

IHB FI 1951-5 331387


www.nibe.eu

	"Cover Page"
	Sisällys
	1  Tärkeää
	Turvallisuustiedot
	Symbolit
	Merkintä
	Turvallisuusohjeita
	Varoitus
	Varo

	Sarjanumero
	Kierrätys
	Ympäristötiedot
	Asennusten tarkastus
	Yhteensopivat sisäyksiköt (VVM) ja ohjausyksiköt (SMO)
	Sisäyksikkö
	VVM S320
	VVM S320
	VVM S320
	VVM 225
	VVM 225
	VVM 310
	VVM 310
	VVM 320
	VVM 320
	VVM 320
	VVM 320
	VVM 320
	VVM 500

	Ohjausyksikkö
	SMO 20
	SMO 40


	2  Toimitus ja käsittely
	Kuljetus ja säilytys
	Asennus
	Nosto kadulta sijoituspaikalle
	Nosto kuormalavalta asennuspaikalle.
	Romutus

	Kompressorilämmitin
	Kondenssivesi
	Suositeltava vaihtoehto kondenssiveden poistoon
	Kivipesä
	Lattiakaivo sisätiloissa
	Sadevesikaivo


	Asennustila
	Mukana toimitetut komponentit
	F2120-8, F2120-12
	F2120-16, F2120-20

	Sivuluukun ja yläpellin irrotus

	3  Lämpöpumpun rakenne
	Yleistä
	Putkiliitännät
	Anturi jne.
	Sähkökomponentit
	Jäähdytyskomponentit
	Muut

	Sähkökeskus
	Sähkökomponentit


	4  Putkiliitännät
	Yleistä
	Pienimmät järjestelmävirtaukset
	Vesitilavuudet

	Putkiliitäntä, lämpöjohto
	Latauspumppu

	Painehäviö, lämpöjohtopuoli
	Lämpöeristys
	Letkun asentaminen

	5  Sähköliitännät
	Yleistä
	Luoksepääsy, sähkökytkentä
	Sivuluukun irrotus

	Konfigurointi dip-kytkimellä
	Liitännät
	Sähköliitäntä
	Ulkoisen ohjausjännitteen kytkeminen
	Ulkoinen lämmityskaapeli kondenssivesiputkessa (KVR 10)
	Kaapelien asennus


	Liitäntämahdollisuudet
	Tiedonsiirto
	Ohjelmistoversio
	Irrota pistokkeet F2120:ssa
	VVM S
	VVM
	SMO 20
	SMO 40


	Lisävarusteiden liitäntä

	6  Käynnistys ja säädöt
	Valmistelut
	Tasapainolämpötila
	Täyttö ja ilmaus
	Käynnistys ja tarkastus
	Jälkisäädöt, lämpöjohtopuoli
	Säätö, latausvirta

	7  Ohjaus - Johdanto
	Yleistä
	LED-tila
	Isäntäohjaus
	Ohjausehdot
	Ohjausehdot, sulatus
	Aktiivinen sulatus voi keskeytyä useasta syystä:


	Ohjaus – Lämpöpumppu EB101
	Hiljainen tila sallittu
	Havaitse kompressorivaihe
	Virranrajoitus
	Estoalue 1
	Estoalue 2
	Sulatus
	Käynnistä manuaalinen sulatus


	8  Häiriöt
	Vianetsintä
	Perustoimenpiteet
	F2120 ei käynnissä
	F2120 ei kommunikoi

	Käyttövesi liian kylmää tai ei käyttövettä
	Matala huonelämpötila
	Korkea huonelämpötila
	Jäätä kertyy ulkoyksikön puhaltimeen, ritilään ja / tai puhallinkartioon
	Suuri määrä vettä F2120
	Anturien sijainti
	Paluujohdon lämpötila-anturin (BT3), lauhduttimen menolämpötilan (BT12), nesteputken (BT15) ja ruiskutuksen (BT81) arvot
	Kuumakaasuanturin tiedot (BT14)
	Höyrystimen (BT16), ulkoilman lämpötilan (BT28), imukaasu (BT17) ja imukaasu, höyrystin (BT84) anturin tiedot



	9  Hälytyslista
	10  Lisätarvikkeet
	Vedenpoistoputki
	KVR 10-10 F2120
	KVR 10-30 F2120
	KVR 10-60 F2120


	11  Tekniset tiedot
	Mitat
	F2120-8,
	F2120-12, -16, -20

	Äänenpainetasot
	Tekniset tiedot
	Energiamerkintä, lauha ilmasto

	Työskentelyalue
	Lämmitys
	Teho ja COP eri menolämpötiloissa
	F2120-8
	F2120-12
	F2120-16
	F2120-20


	Jäähdytys
	Teho erilaisilla menolämpötiloilla (jäähdytys)

	Energiamerkintä
	Infosivu
	Paketin energiatehokkuustiedot
	Tekninen dokumentaatio

	Sähkökytkentäkaavio
	3x400V
	Käännöstaulukko


	Asiahakemisto
	Yhteystiedot

